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MERSİN EYLÜLÜ
3’te

Mersin Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Vahap Seçer, Zabıta Haftası 
dolayısıyla Zabıta Teşkilatı’nı ka-
bul etti. Mersin’in Türkiye’nin en 
hızlı büyüyen metropollerinden biri 
olduğunu vurgulayan Seçer, fiili 
olarak 2,5 milyondan fazla insana 
hizmet verdiklerini söyledi. Bu 

yoğun tempoda zabıtanın sorum-
luluklarının altını çizen Seçer, “En 
güçlü zabıta teşkilatlarından birine 
sahip olmak” vizyonuyla hareket 
ettiklerini belirtti. Konuşmasında 
Mersin’in farklı kültürlerin bir 
arada barış içinde yaşadığı bir kent 
olduğunu da vurguladı. 5’te

ZABITA TEŞKİLATINDAN VAHAP SEÇER’E ZİYARET

“EN GÜÇLÜ TEŞKİLATLARDAN “EN GÜÇLÜ TEŞKİLATLARDAN 
BİRİ OLACAĞIZ”BİRİ OLACAĞIZ”
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer, Zabıta Teşkilatı’nın 199. 
kuruluş yıl dönümü dolayısıyla zabıta 
yöneticilerini ağırladı. Başkan Seçer, 
iki asırlık geçmişi olan bu teşkilatın, 
Mersin’de huzurlu bir yaşamın 
sağlanmasında kilit rol oynadığını belirtti. 
Ziyarette konuşan Zabıta Dairesi Başkanı Fuat Tuğluoğlu, Başkan Se-
çer’in destekleriyle teşkilatın personel, ekipman ve teknoloji açısından 
güçlendiğini ve vatandaşla iletişimi geliştirmek için yaka kamerası gibi 
yeniliklere imza attıklarını ifade etti.

SEÇER: “ZABITA TEŞKİLATIMIZLA 2,5 
MİLYON İNSANA HİZMET GÖTÜRÜYORUZ”

2025-2026 adli yıl açılışında konuşan Mersin Baro Başkanı Av. Gazi 
Özdemir, yalnızca yargı sorunlarına değil, aynı zamanda avukatlık 
mesleğinin içinde bulunduğu zorlu koşullara da değindi. 7’de

AVUKATLARDAN 
YARGI REFORMU 

ÇAĞRISI

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin Erdemli’de açtığı Hanım Evi, özellikle 
kırsal mahallelerden gelen kadınlar için ev konforu sunan bir sosyal buluş-
ma noktası haline geldi. 2’de

ERDEMLİ’DEKİ 
KADINLAR İÇİN 

SICAK BİR DURAK

Mersin’in ekonomisine yön verecek yeni bir program hayata geçirili-
yor. Mersin Ticaret Borsası’nda düzenlenen bilgilendirme toplantısında, 
bakliyat, meyve, bebek maması ve tekne üretimi gibi stratejik sektörlere 
yönelik teşvikler tanıtıldı. 4’te

TARIM VE TEKNE 
SEKTÖRÜNE ÖZEL 

TEŞVİKLER AÇIKLANDI

Toroslar Belediyesi, vatandaşların sağlığını korumak amacıyla fırın ve 
unlu mamul işletmelerine yönelik denetimlerini hız kesmeden sürdürüyor. 

7’de

TOROSLAR’DA FIRINLARA SIKI DENETİM

Mezitli Belediyesi kreşleri, 
2025-2026 eğitim-öğretim 
yılına büyük bir heyecanla 
“merhaba” dedi. Bircan Tü-
fekçioğlu, Mustafa Baysan ve 
diğer kreşlerde ilk gün sevinci 
yaşayan minikler, yeni arka-
daşlarıyla ve öğretmenleriyle 
tanışarak döneme enerjik bir 
başlangıç yaptı. 7’de

MEZİTLİ KREŞLERİNDE YENİ DÖNEM COŞKUSU

 “YENİ ADLİ YIL 
TEMENNİLERLE 

DEĞİL, 
REFORMLARLA 
ANILMALIDIR”

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletveki-
li Mehmet Emin Ekmen 2025-
2026 Adli Yılı’nın başlaması 
dolayısıyla bir açıklama yayım-
ladı. Ekmen; yargının bağımsı-
zlığı, adil yargılanma hakkı, ifade 
özgürlüğü ve savunma hakkı 
başta olmak üzere hukuk devleti 
ilkeleri çerçevesinde kapsamlı 
reformlara ihtiyaç olduğunu 
vurguladı.

MESKİ, Toroslar ilçesi Değirmen-
dere Mahallesi’nde yıllardır devam 
eden su sorununu çözüme kavuş-
turdu. Ekonomik ömrünü tamam-
lamış eski su borularını yenileyen 
ekipler, mahalleliye kesintisiz ve 
sağlıklı içme suyu temin etmeye 
başladı. 7’de

TOROSLAR’DA 
SU ALTYAPISI 
YENİLENİYOR

Belediye Başkanı 
Abdurrahman Yıldız, 
1 Eylül Dünya Barış 
Günü konuşmasın-
da barışın önemine 
değindi. Konuşmanın 
öne çıkan başlıkları ise 
sokak hayvanları için 
kurulacak mama üre-
tim tesisi ve çalışanlara 
yönelik toplu iş sözleş-
mesi oldu. 5’te

HABER
EVRİM MUTLU

TOROSLAR TOROSLAR 
BELEDİYESİ’NDEN BELEDİYESİ’NDEN 

DÜNYA BARIŞ GÜNÜ’NDE DÜNYA BARIŞ GÜNÜ’NDE 
ÖNEMLİ PROJELERÖNEMLİ PROJELER

İYİ Parti Mersin Milletvekili Burha-
nettin Kocamaz, ziyaretleri sırasında 
çiftçilerin domates fiyatlarından 
şikayetçi olduğunu aktardı. İktidara 
yönelik eleştirilerde bulunan Koca-
maz, milletvekillerinin soru önerge-
lerine dahi cevap alamamasının “tek 
adam sistemi”nin sonucu olduğunu 
iddia etti. 5’te

“DOMATES ÜRETİCİSİ DE VEKİLLER DE 
CEVAPSIZ KALIYOR”
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Dağıtım:VERA DAĞITIM (SEDA NUR ERGUN)

Gazi Mah. Göksu Cad.  No:15 İç kapı No:A   Silifke/ MERSİN
Bu gazete basın meslek ilkelerine uymaya kamuoyu önünde söz vermiştir.  

Köşe yazarlarının görüşleri gazetemizi bağlamaz.
Talep edilmeyen yazılara ücret ödenmez. İmzalı yazılar yazarların görüşlerini 

taşır. konuk yazarların fikirleri gazetemizi bağlamaz, 
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Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi: 25949-40078-86727

MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sos-
yal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
tarafından hizmete açılan Erdemli 
Hanım Evi, kısa sürede kadınların 
sosyal yaşamında önemli bir buluş-
ma noktası haline geldi. Kadınların 
güvenle vakit geçirebileceği, dinle-
nebileceği ve sosyalleşebileceği bir 
ortam sunan Hanım Evi, merkeze 
uzak köy ve mahallelerden ilçeye 
gelen kadınlar için büyük kolaylık 
sağlıyor.
 
Hastane işleri, resmi kurumlardaki 
randevular ya da başka sebep-
lerle özellikle kırsal kesimlerden 
Erdemli merkeze gelen kadınlar 
eve dönüş için bekleme sürelerini 
Erdemli Devlet Hastanesi’ne 50 
metre uzaklıkta yer alan Hanım 
Evi’nde verimli bir şekilde geçiri-
yor. Samimi atmosferiyle öne çıkan 
Erdemli Hanım Evi’nde yeni arka-
daşlıklar kuran, sohbet edip dertleş-
me imkanı bulan kadınlar burada 
ev konforu buluyor. Hanım Evi’nde 
yer alan Bebek Bakım Odası saye-
sinde anneler bebeklerini güvenli 
bir şekilde emzirip bakım ihtiyaçla-
rını karşılayabiliyor. Böylece hem 
anneler hem de çocuklar huzurlu 
bir ortamda zaman geçiriyor. Bü-
yükşehir Belediyesi, bu projeyle 
kadınların şehir merkezindeki 
gündelik yaşamını kolaylaştırmayı 
ve sosyal hayatlarını güçlendirmeyi 
amaçlıyor.

Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı’nda 
görev yapan Şef Başak Bayraktar 
Gökdal, bu sene hizmet vermeye 
başlayan Erdemli Hanım Evi’ni 
kadınlar için sıcak bir yuva, samimi 
bir buluşma noktası haline getir-
diklerini belirterek, “Uzak köy ve 
mahallelerden merkeze gelen ka-
dınlar artık işlerini bitirdikten sonra 
otobüs saatini beklerken sokakta 
kalmıyor, burada gönül rahatlığıyla 
dinleniyor, bir yandan da sohbet 
edip sosyalleşme imkanı buluyor. 
Hanım Evimizde ayrıca Bebek 
Bakım Odası da bulunuyor. Anne-
lerimiz burada bebeklerini güvenli 
bir ortamda emzirebiliyor, altlarını 
değiştirebiliyor. Böylece hem kendi 
ihtiyaçlarını rahatça karşılıyor hem 

de çocukları huzurlu bir ortamda 
vakit geçiriyor. Kadınlarımız ‘artık 
beklerken bile kendimizi değerli 
hissediyoruz’ diyorlar ve bu hiz-
metten oldukça memnun oldukları-
nı dile getiriyorlar. Bizler de onlara 
böyle bir hizmet sunmaktan dolayı 
mutluluk duyuyoruz” ifadelerine 
yer verdi.
 
KADINLAR ERDEMLİ HANIM 
EVİ’Nİ EVİ GİBİ GÖRÜYOR
Limonlu Mahallesi’nde yaşayan 
Şenay Yıldırım, eşinin hastane 
işleri olduğu için sık sık Erdemli 
merkeze geldiklerini dile getir-
di. Yıldım, “Hanım Evi’ne gelip 
rahatça kendi eviniz gibi kulla-
nabiliyorsunuz. Büyük bir destek 
oluyor. Sosyalleşiyoruz, birbirimizi 

tanıyoruz, dertleşiyoruz. Sadece 
kahve içmek bile yeterli oluyor. 
Burada bizimle ilgileniliyor, çok 
güzel hizmetler sunuluyor. Yardıma 
ihtiyacınız varsa destek de alabili-
yorsunuz” dedi.
 
Tömük’te oturan Ganimet Tunçgür-
büz, Hanım Evi’nin kendileri için 
çok iyi bir hizmet olduğunu belirtti. 
Tunçgürbüz, “Merkezde işlerim 
vardı. Burası çok güzel olmuş. 
Başkanımıza çok teşekkür ederiz. 
Gelip dinleniyoruz, oturuyoruz. 
Çarşıda işimiz olduğu zaman 
bittikten sonra biraz ara verip gelip 
arkadaşlarla sohbet ediyoruz. Çay, 
kahvemizi içtik, ikramlarımızı yi-
yoruz. Sohbetimiz çok güzel. Yeni 
arkadaşlar ediniyoruz” ifadelerine 
yer verdi.  
 
Erdemli ilçesi Sıraç Mahallesi’nde 
yaşayan Hatice Aybilek de Er-
demli merkeze hastane işleri için 
geldiğini ifade ederek, “Tahlil ver-
dim, ‘Nerede bekleyeceğim?’ diye 
düşünürken burası aklıma geldi. 
Burası güzel, arkadaşlarla mu-
habbet ediyoruz. Tahlilim çıkana 
kadar burada dinleniyorum” dedi. 
Aybilek, Hanım Evi olmasaydı 
hastane kalabalık olduğu için 
dışarıda sıcakta beklemek zorunda 
kalacağını söyleyerek, Büyükşehir 
Belediyesi’ne teşekkürünü iletti. 
(Haber Merkezi)

ERDEMLİ HANIM EVİ, KADINLAR 
İÇİN SICAK BİR YUVA OLDU

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Te-
kin, 2025 Eylül dönemi mesleki 
çalışmaları kapsamında, Mersinli 
öğretmenlerle çevrimiçi bir toplantı 
gerçekleştirdi. Türkiye genelinden 
birçok okulun katıldığı toplantıda, 
Mezitli 15 Temmuz Şehitleri Or-
taokulu öğretmenleri Bakan Tekin 
ile canlı bağlantı kurma fırsatı 
yakaladı.

Görüşmenin başında söz alan İl 
Milli Eğitim Müdürü Fazilet Dur-
muş, yeni eğitim öğretim yılının 
hayırlı olmasını diledi. “Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli” kapsamın-
da okullardaki hazırlıkların tamam-
landığını belirten Durmuş, 30 bin 
öğretmenle öğrencileri buluştur-
maya hazır olduklarını ifade etti. 
Durmuş, “Yeşil vatanı koruma” 
hedefi doğrultusunda belirlenen 
çalışmaların da okullarda titizlikle 
yürütüldüğünü sözlerine ekledi.
Fazilet Durmuş’un konuşmasının 

ardından, Mezitli 15 Temmuz 
Şehitleri Ortaokulu öğretmenleri, 
bu yılın ilk ders teması olan “or-
man sevgisine” ithafen bir orman 
şarkısı seslendirdi. Öğretmenlerin 
bu anlamlı performansı, toplantıya 
renk kattı. Bakan Tekin, öğretmen-
lere teşekkür ederek yeni eğitim 
öğretim yılının hayırlı olmasını 
diledi ve iyi dileklerle görüşmeyi 
sonlandırdı.
Bakan Tekin’in ardından Fazilet 
Durmuş, İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Fatih Burğut ve Mezitli 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet 
Badas ile bir araya gelerek öğret-
menlerle toplantı yaptı. Toplantıda, 
yeni eğitim öğretim yılının ana 
başlıkları olan Türkiye Yüzyılı Ma-
arif Modeli, “Aile Yılı” çalışmaları 
ve “orman sevgisi” temalı ilk ders 
gibi konular ele alındı. Durmuş, 
öğretmenlerle yeni döneme yönelik 
hazırlıkları değerlendirerek başarı-
lar diledi. (Haber Merkezi)

BAKAN YUSUF 
TEKİN’DEN MERSİN 
ÖĞRETMENLERİNE 
CANLI BAĞLANTI

Tarsus Üniversitesi, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nın 103. yıl dönümü 
dolayısıyla önemli bir konferansa ev 
sahipliği yaptı. Tarsus Üniversitesin-
den Öğr. Gör. Dr. Talat Karataş’ın 
moderatörlüğünü üstlendiği çevrim 
içi düzenlenen etkinlikte, Van 
Yüzüncü Yıl Üniversitesi Edebiyat 

Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. 
Bekir Koçlar, “Türk’ün Yeniden 
Dirilişinin Adı: 30 Ağustos” başlıklı 
konuşmasını gerçekleştirdi. 

Konferansın ilk bölümünde konu-
şan Tarsus Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ali Özen, 30 Ağustos 

Zaferi’nin Türk milleti için taşıdığı 
öneme dikkat çekti, konuşma-
sında “Tarihi zaferlerle dolu aziz 
milletimiz ve şanlı ordumuzun, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
önderliğinde kazandığı büyük zafe-
rin 103. yıl dönümünü kutlamanın 
heyecanını ve gururunu hep birlikte 

yaşıyoruz. 26 Ağustos’ta başlayan 
ve 30 Ağustos 1922’de tarihe altın 
harflerle yazılan Başkomutanlık 
Meydan Muharebesi ile vatan 
topraklarımız kurtarılmış, Türk 
Milleti hürriyet ve bağımsızlık için-
de yaşama onuruna kavuşmuştur. 
Milletimiz bu zaferle, hiçbir şekilde 
bağımsızlık ve hürriyetinden ödün 
vermeyeceğini, sonsuza kadar var 
olacağını tüm dünyaya kabul ettir-
miştir. 30 Ağustos Zaferi önemli 
bir askeri başarı niteliği taşıması-
nın yanı sıra milletimizin sarsıl-
maz azminin, sahip olduğu üstün 
iradenin, vatan ve millet sevgisinin 
güçlü birlik ve beraberliğinin de 
unutulmaz sembolüdür” sözlerine 
yer verdi.  Prof. Dr. Bekir Koçlar 
ise konuşmasında, Milli Mücadele 
Dönemi’ne değinerek, Türk tarihin-
deki zaferler silsilesini hatırlattı ve 
30 Ağustos’un milli dirilişin ve ba-
ğımsızlığın en önemli dönüm nok-
talarından biri olduğunu vurguladı. 
Büyük Zafer’i “kuruluş ve yeniden 
dirilişin hikâyesi” olarak tanımla-
yan Koçlar, “Çanakkale’deki diriliş 
aslında 30 Ağustos’un, hatta Sakar-
ya’nın habercisidir. Bu topraklarda 
her zafer bir varoluş mücadelesinin 
yeni adımıdır” sözlerine yer verdi.
(Haber Merkezi)

TARSUS ÜNİVERSİTESİNDE 30 AĞUSTOS COŞKUSU

HAK-İŞ Konfederasyonu ve Öz 
Sağlık İş Sendikası Diyarbakır 
Şube Başkanı Mehmet Akü-
züm, Mersin’de trafik kazasında 
hayatını kaybeden Diyarbakır Aile 
ve Sosyal Hizmetler personeli ve 
koruma altındaki çocuk için taziye 
ziyaretinde bulundu. 
Aküzüm, İl Müdürü Aydın Polat 
ile İl Müdür Yardımcısı Ayşe Nur 
Baysal’ı ziyaret ederek taziye 
dileklerini iletti. Aküzüm, “Kuru-
ma ve kurumdaki evlatlarımız ile 
personellerimize olan samimi ve 
mütevazi yaklaşımlarından dolayı 
başta Müdürümüz Aydın Polat 

olmak üzere Müdür Yardımcı-
mız Ayşe Nur Baysal’a emek ve 
mücadelelerinden dolayı teşekkür 
ediyorum” dedi. 
Kaza, 24 Ağustosta Diyarbakır’dan 
yaz kampı için Mersin’e götürülen 
çocukları taşıyan M.Z.A. idaresin-
deki 21 BB 849 plakalı minibüs, 
Ayaş Mahallesi Yemişkumu mevki-
inde D-400 karayolunun kenarında 
duran 27 AGY 921 plakalı tırın 63 
YL 458 plakalı dorsesine arkadan 
çarpmıştı. 
Kazada, 1’i çocuk 2 kişi hayatını 
kaybetmiş, 10 kişi yaralanmıştı. 
(İHA)

ÖZ SAĞLIK-İŞ'TEN MERSİN'DEKİ 
KAZA İÇİN TAZİYE ZİYARETİ
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Bu yıl Eylül pazartesiye denk geldi. Takvimin en sevdiğimiz tesadüf-
lerinden: hem yeni ay hem yeni hafta hem de yeni mevsimin aynı gün 
başlaması.
Mersin’de bunun ayrı bir karşılığı var. Yaz boyunca kalabalıkla nefes 
alamayan sahiller, trafikle yorulan ve yoran yollar, şehrin her köşesine 
serpiştirilmiş gürültü artık yavaş yavaş azalıyor. Yazlıkçılar dönüyor, 
şehir biraz daha bize kalıyor.
Ve en güzeli de hava değişiyor. O yakıcı sıcak çekilip tatlı bir serinlik 
giriyor araya. Sonunda klimalar kapanıp sabahları açık pencereden 
giren rüzgâr ferah, akşamüstleri yürüyüş yapmak yeniden mümkün. 
Sanki şehrin ritmi de bizimle hafifliyor.
Belki de yazın kalabalığında, kavuran sıcağında bulamadığımız huzuru 
şimdi bulacağız. Denize giden yollar daha dingin, sokaklar daha sessiz, 
kahveler daha sakin. Gerçek tatil, asıl nefes alma fırsatı, tam da bu 
şehir bize kaldığında başlıyor.
Ayrıca bu pazartesi, bize yeni başlangıçların yalnızca ocakta yapıl-
madığını da hatırlatıyor. Bazen bir mevsimin dönüşü, bazen bir öğlen 
serinliği, bazen de sadece yeni bir defter yeterli. 
“Mersin Eylülü” böyle işte: ağır yazdan çıkmış, telaşlı kışa henüz gir-
memiş. İki ucun arasında keyifli bir ara durak. 

Selinay Ergün Mannah

E-mail: selinayergunmannah@gmail.com

MERSİN EYLÜLÜ

Mersin polisinin yaptığı ça-
lışmada zehir taciri 8 şüpheli 
yakalandı, 3 milyon 542 bin adet 
uyuşturucu hap ele geçirildi. Ele 
geçirilen uyuşturucu hapların bir 
kısmını şüphelilerin marketlerde 
sürpriz yumurta şeklinde satılan 
oyuncak çıkan kutulara yerleştir-
mesi dikkat çekti.
 
Alınan bilgiye göre, İl Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele ve İstihbarat Şubesi 
ekipleri uyuşturucu ile mücadele 
çerçevesinde ortak çalışma yaptı. 
MİT’in de destek verdiği çalış-

mada uyuşturucu madde ticareti 
yapan şüpheliler belirlendi. Şüp-
helilerin yakalanması için merkez 
Akdeniz ve Tarsus ilçelerinde 
bir çok adrese dron destekli eş 
zamanlı operasyon düzenlendi. 

Operasyonda 3 milyon 542 bin 
adet uyuşturucu hap ele geçirildi, 
8 şüpheli yakalandı. Uyuşturucu 
hapların imal edildikten son-
ra farklı yöntemlerle piyasaya 
sürülmeye çalışıldığı öğrenildi. 
Bir kısmı poşetlenen uyuşturucu 
hapların bir kısmının ise market-
lerde sürpriz yumurta şeklinde 
satılan oyuncak çıkan kutulara 
yerleştirilmiş olması dikkat çekti. 
Gözaltına alınan 8 şüpheli emni-
yete götürüldü. Şüphelilerin ifade 
işlemlerinin tamamlanmasının 
ardından adliyeye sevk edileceği 
bildirildi. 
 
“ZEHİR TACİRLERİNE İŞLE-
DİKLERİ SUÇLARIN BE-
DELİNİ EN AĞIR ŞEKİLDE 
ÖDETİYORUZ” 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’da 
sosyal medyadan yaptığı açık-
lama ile 3 milyon 542 bin adet 
uyuşturucu hap ele geçirilerek 
şüphelilerin yakalanmasından 
dolayı operasyonda görev alan ve 
koordine eden herkesi tebrik etti. 
Bakan Yerlikaya operasyonla 

ilgili açıklamasında, “Mersin Va-
limizi, operasyonu koordine 
eden Mersin Cumhuriyet Baş-
savcılığımızı, operasyona destek 
veren MİT mensuplarımızı, 
EGM Narkotik Suçlarla Müca-
dele Başkanlığımızı, operasyonu 
gerçekleştiren Mersin İl Emniyet 
Müdürümüzü ve Polislerimizi 
tebrik ediyorum. Gençler, uyuş-

turucuya karşı yürüttüğümüz bu 
mücadele sizleri koruma mücade-
lesidir. Geleceğinizi çalan uyuştu-
rucu ve uyarıcı maddelerden uzak 
durun. Biz sizin yanınızdayız.
Zehir tacirlerine işledikleri 
suçların bedelini en ağır şekilde 
ödetiyoruz, ödetmeye de devam 
edeceğiz” ifadelerine yer verdi. 
(Haber Merkezi)

SÜRPRİZ YUMURTALARDAN 
BİLE UYUŞTURUCU ÇIKTI

Mersin İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri 34 yıl 2 ay 25 gün kesin-
leşmiş hapis cezası bulunan 1 şahsı 
kıskıvrak yakaladı. Mersin İl Jan-
darma Komutanlığı JASAT (Jan-
darma Suç Araştırma Timi) ekipleri 
uzun zamandır aranan ve kesinleş-
miş hapis cezası bulunan şahısların 
yakalanmasına yönelik yaptığı 
çalışmalar sonucunda, “Dolandırı-
cılık, Şantaj, Bilişim Sistemlerinin, 
Banka veya Kredi Kurumlarının 
Araç Olarak Kullanılması Suretiyle 
Banka veya Diğer Kredi Kurumla-
rınca Tahsis Edilmemesi Gereken 
Bir Kredinin Açılmasını Sağlamak, 
Hükümlü veya Tutuklunun Kaçma-
sı” suçlarından aranan ve hakkında 
172 dosyadan toplam 34 yıl 2 ay 
25 gün kesinleşmiş hapis cezası 

bulunan bir şahsı yakalamak için 
geniş çaplı araştırma başlattı. Ya-
pılan titiz çalışma ve araştırmalar 
sonucunda şüpheli şahsın bir evde 
misafir olarak kaldığını tespit eden 
Jandarma ekipleri adres bilgilerinin 
belirlenmesinin ardından operasyon 
için düğmeye bastı. Düzenlenen 
operasyon ile şahsı gizlendiği 
adreste kıskıvrak yakalayan ekipler 
evde yapılan aramada; 1 adet 
tabanca ve şarjör, 30 adet fişek, 1 
adet laptop, 4 adet cep telefonu, 
1 adet flaş bellek, 6 adet sim kart, 
65 adet sentetik uyuşturucu hap 
ile 3 adet yurt dışı banka kartı ele 
geçirdi. Jandarmadaki işlemleri 
tamamlanarak adli makamlara sevk 
edilen şahıs cezaevine gönderildi. 
(Haber Merkezi)

ARANAN ŞAHIS 
GİZLENDİĞİ EVDE 

KISKIVRAK YAKALANDI 

Adana’da polis, bir aracın içeri-
sindeki poşette 5 kilo 90 gram toz 
esrar ele geçirdi. Gözaltına alınan 
biri kadın 2 şüpheli, “Haberimiz 
yok” diye savunma yaptı ama 
tutuklanmaktan kurtulamadı.
 
Alınan bilgiye göre, İl Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şubesi ekipleri, U.G. 
ve yanında bulunan R.Ç.’nin 
kente uyuşturucu madde getirdiği 
bilgisine ulaştı. Ekipler U.G.’nin 
idaresindeki hafif ticari aracı Mer-

sin Tarsus-Adana-Gaziantep (TAG) 
otoyolunda takip etmeye başladı. 
Takibin ardından araç durdurul-
du. Polisin arama yaptığı sırada 
narkotik köpeği bir poşete tepki 
verdi. Poşetten 5 kilo 90 gram toz 
esrar çıktı. 2 şüpheli de gözaltına 
alınarak adliyeye götürüldü. 
Emniyette ifadesi alınan 2 şüpheli 
de “Esrardan haberimiz yok. Kim 
koydu bilmiyoruz, ama bize ait 
değil” dediği öğrenildi. Adliyeye 
sevk edilen 2 şüpheli de tutuklandı. 
(İHA)

ARAÇTA 5 KİLO ESRAR 
İLE YAKALANDILAR

Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) 
koordinesinde, siber dolandırıcılık 
faaliyeti yürüttüğü tespit edilen bir 
suç örgütüne düzenlenen operas-
yonda şebekenin elebaşı Ö.Ş. yaka-
lanarak tutuklandı, bin 250 internet 
sitesi ise erişime engellendi.

MİT koordinesinde, Ankara Cum-
huriyet Başsavcılığı’nın başlattığı 
soruşturma kapsamında, Ankara İl 
Jandarma Komutanlığı Siber Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekiplerince düzenlenen ortak ope-
rasyonda siber dolandırıcılık örgütü 
elebaşı Ö.Ş. yakalandı. Gözaltına 
alınan örgüt mensuplarından ele-
başı konumundaki Ö.Ş. çıkarıldığı 
mahkemece tutuklanarak cezaevine 
gönderildi.

FİNANSAL GÜVENLİĞİ TEH-
DİT EDEN ŞEBEKEYE BÜYÜK 
OPERASYON
Yapılan istihbari çalışmalar 
sonucunda vatandaşların finansal 
güvenliğini tehdit eden organize bir 
siber dolandırıcılık yapılanması de-
şifre edildi. Soruşturma kapsamın-
da yapılan teknik incelemeler, şebe-
kenin kişisel bilgileri kullanarak 
dolandırıcılık faaliyeti yürüttüğünü 
ortaya koydu. Ayrıca özel olarak 
geliştirilen yazılımlar aracılığıyla 
e-ticaret platformlarına otomatik 

sahte ilanlar yüklendiği; bu ilanlar 
üzerinden mağdurlara sahte dekont 
ve fatura gibi belgeler düzenlene-
rek güven duygusu oluşturulduğu 
ve vatandaşların bu yolla dolandı-
rıldığı tespit edildi. İncelemelerde 
ayrıca ilanları ziyaret eden kişilerin 
IP adresi, lokasyon bilgileri ve çev-
rimiçi hareketlerinin de kayıt altına 
alındığı belirlendi. Yapılan çalışma-
lar sonucunda soruşturmaya, Ulusal 
Siber Olaylara Müdahale Merkezi 
(USOM) ile Mali Suçları Araştırma 
Kurulu (MASAK) da dahil edildi. 

USOM’un sağladığı teknik destekle 
şebekenin kullandığı altyapı tespit 
edilirken, MASAK tarafından yü-
rütülen incelemelerle örgütün yasa 
dışı gelir kaynakları ve para trafiği 
ortaya çıkarıldı. Elde edilen bul-
gular doğrultusunda, dolandırıcılık 
amacıyla kullanıldığı tespit edilen 
yaklaşık bin 250 internet sitesi 
erişime kapatıldı. Gözaltına alınan 
örgüt mensuplarından elebaşı 
konumundaki Ö.Ş. de çıkarıldığı 
mahkemece tutuklanarak cezaevi-
ne gönderildi.

Yapılan incelemede, söz konusu 
yapılanmanın yalnızca bireysel 
mağduriyetlere yol açmakla sınırlı 
kalmadığı, aynı zamanda ekono-
mik düzeni hedef alarak vatandaş-
ların finansal güvenliğini zedele-
meye yönelik girişimler içerdiği 
ve ulusal güvenlik açısından önem 
arz eden bir boyuta ulaştığı da 
görüldü. MİT, yasa dışı siber faali-
yetlere karşı doğrudan ve etkin bir 
şekilde sahada yer aldığını bir kez 
daha gösterdi. 
(İHA)

MİT SİBER DOLANDIRICILIK ŞEBEKESİNİ ÇÖKERTTİ!

Manisa’nın Soma ilçesinde Soma 
İlçe Jandarma Komutanlığı ekip-
leri kaçak kazı yapan 10 kişiyi 
suçüstü yakaladı.

Manisa’nın Soma ilçesinde kaçak 
kazı yaptığı belirlenen şahısla-
ra yönelik Soma İlçe Jandarma 
ekipleri tarafından operasyon 
düzenlendi. Operasyonda K.G., 
H.T.Ö., E.B., M.B., T.B., M.E., 
A.B., H.Ç., M.Ö. ve A.A. isimli 

şahısları kaçak kazı yaptığı esna-
da suç aletleri ile birlikte yaka-
ladı. Operasyonda; 66 adet yakın 
döneme ait olduğu değerlendiri-
len eski eser, 1 adet projektör, 2 
adet beton delici, 1 adet jeneratör 
ile kazıda kullanılan çok mik-
tarda alet ele geçirildi. Şahıslar 
hakkında adli işlemlere başlanır-
ken, ayrıca izinsiz ormana giriş 
nedeniyle de idari yaptırım kararı 
uygulandı. (İHA)

SOMA’DA KAÇAK 
KAZI OPERASYONU

Kastamonu’nun Araç ilçesinde 
ormanlık alanda çıkan yangının sıç-
radığı köy havadan görüntülendi.
Edinilen bilgiye göre, dün Kara-
bük’ün Safranbolu ilçesine bağlı 
Harmancık köyü ile Eflani ilçesine 
bağlı Saraycık köyü arasındaki 
ormanlık alanda çıkan yangında 
2’nci güne girildi. Rüzgarın etkisiy-

le büyüyen yangın, Kastamonu’nun 
Araç ilçesine sıçradı.
Alevlerin hızlı bir şekilde ilerle-
mesi sebebiyle Araç ilçesine bağlı 
Güzelce köyünde yaşayanlar tedbir 
amacıyla tahliye edildi. Tahliye-
nin ardından, yangın köye sıçradı. 
Yangının sıçradığı köy havadan 
görüntülendi. (İHA)

KÖYE SIÇRAYAN ORMAN YANGINI 
HAVADAN GÖRÜNTÜLENDİ
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 Tarım, Orman ve Hayvancılık 
verilerine göre Mersin, su ürün-
leri sektöründeki atılımlarıyla 
adından sıkça söz ettiriyor. Son 
yıllarda yapılan büyük yatırımlar 
ve Akdeniz’in doğal avantajları-
nın birleşimiyle kent, su ürünleri 
üretiminde Türkiye’nin en güçlü 
beş ilinden biri olmayı başardı.

Mersin’in balıkçılıkta en çok öne 
çıkan ürünleri levrek ve çipura. 
Berrak sularda özenle yetiştirilen 

bu balıklar, hem iç pazarda hem 
de uluslararası piyasalarda büyük 
talep görüyor. Ayrıca, midye ve 
alabalık gibi farklı türlerin de 
üretimiyle kent, sektöre yüksek 
katma değer sağlıyor. Bu çeşitli-
lik, Mersin’in su ürünleri pazarın-
daki gücünü pekiştiriyor.

İSTİHDAM VE İHRACATA 
DEV KATKI
Su ürünleri sektörü, Mersin 
ekonomisi için sadece üretimden 

ibaret değil. Yüzlerce kişiye doğ-
rudan istihdam sağlayan sektör, 
balık çiftliklerinden işleme te-
sislerine, lojistikten pazarlamaya 
kadar geniş bir yelpazede ekmek 
kapısı oluyor. Sektör, kentin 
ihracat gelirlerine de büyük katkı 
sunuyor. Stratejik konumu ve 
gelişmiş liman altyapısı sayesinde 
Mersin, ürünlerini Avrupa ve Orta 
Doğu başta olmak üzere dünyanın 
dört bir yanına ulaştırıyor.
Mersinli üreticiler, yüksek tonajlı 

üretimin yanı sıra sürdürülebilirli-
ğe de büyük önem veriyor. 

Çevre dostu teknikler, uluslara-
rası kalite standartlarına uygun 
tesisler ve modern yetiştiricilik 
yöntemleri kullanılarak yapılan 
üretim, kentin bu alanda Türki-
ye’nin en örnek şehirlerinden biri 
olmasını sağlıyor. Bu yaklaşım, 
hem ürünlerin kalitesini artırıyor 
hem de doğal kaynakların korun-
masına katkıda bulunuyor.

MERSİN SU ÜRÜNLERİ ÜRETİMİNDE 
TÜRKİYE’NİN İLK 5’İNDE

Yürürlüğe giren Yeni Teşvik Sistemi 
ve Yerel Kalkınma Hamlesi Progra-
mı hakkında bilgilendirme toplan-
tısı, Mersin Ticaret Borsası’nda 
gerçekleştirildi. Çukurova Kalkınma 
Ajansı Mersin Koordinatörü Levent 
Selekoğlu’nun MTB üyelerine 
yönelik sunum yaptığı toplantıda; 
programın kapsamı, hedefleri, yatı-
rımlara sağlanacak destekler, istisna-
lar, muafiyetler ve başvuru süreçleri 
hakkında detaylı bilgiler verilerek, 
katılımcıların soruları yanıtlandı.
 
Toplantının açılış konuşmasını 
gerçekleştiren MTB Meclis Başkanı 
Münir Şen; “Yerel Kalkınma Ham-
lesi Teşvik Programı kapsamında, 
81 ilin her biri için dört öncelikli 
yatırım konusu belirlenmiştir. Mer-
sin için tespit edilen yatırım alanları; 
Bakliyat Ürünlerinden Katma De-
ğerli Hazır Gıda Üretimi, Meyve ve 
Atıklarından Katma Değerli Ürünler 
Üretimi, Organik Bebek ve Çocuk 
Maması Üretimi, Tekne ve Yat 
Üretimi şeklindedir. Üyelerimizin 
proje hazırlayarak bu desteklerden 
faydalanmalarını bekliyoruz. Yeni 

destek modelinin hayırlı olmasını 
diliyoruz.” ifadelerini kullandı.

 MTB Yönetim Kurulu Başkanı Ö. 
Abdullah Özdemir ise konuşmasın-
da; “Mersin için belirlenen dört ya-
tırım alanı; iç talebin karşılanması, 
ithalatın azaltılması ve birim ihraç 
fiyatı yüksek katma değerli ürünle-
rin ihracatı açısından büyük önem 
taşımaktadır. Özellikle üyelerimizin 
büyük çoğunluğunun faaliyet gös-

terdiği ve ilimizin en önemli ihraç 
kalemleri arasında yer alan bakliyat 
ve yaş meyve sektörleri dikkate 
alınarak belirlenen Bakliyat Ürün-
lerinden Katma Değerli Hazır Gıda 
Üretimi ile Meyve ve Atıklarından 
Katma Değerli Ürünler Üretimi 
alanlarında yapılacak yatırımlar, 
ilimizin ekonomisine yeni bir kapı 
açarak önemli katkılar sağlayabilir 
ve ihracatımıza ivme kazandırabi-
lir.” dedi.

Mersin ekonomisinin lokomotifinin 
tarım ve gıda sektörü olduğunu 
vurgulayan Özdemir sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Bu alanda gelişme 
potansiyelimiz oldukça yüksektir. 
Belirlenen dört yatırım konusunun 
üçü doğrudan sektörümüzle ilgilidir. 
Tekne ve Yat Üretimi konusu ise 
321 km uzunluğunda sahil şeri-
dine sahip ilimize yeni bir ufuk 
açacaktır. Devletimizin bu yatı-
rımlara sağladığı önemli destekleri 
iyi değerlendirmemiz gerektiğini 
düşünüyorum. Yeni Teşvik Sistemi 
ve Yerel Kalkınma Hamlesi Prog-
ramı’nı hayata geçiren Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığımıza, belirlenen 
konuların ilimize kazandırılmasında 
ve tanıtımında büyük katkı sunan 
Çukurova Kalkınma Ajansı’nın 
değerli çalışanlarına teşekkür ediyo-
ruz.” Toplantıda ayrıca, Çukurova 
Kalkınma Ajansı’nın destekleriyle 
MTB tarafından kurulan ve 2023 yı-
lında faaliyetlerine başlayan Mersin 
Ticaret Borsası Bakliyat Araştırma 
Merkezi tarafından geliştirilen 
inovatif ürünler sergilendi. (Haber 
Merkezi)

MERSİN EKONOMİSİNE YENİ KAPILAR 
AÇACAK TEŞVİKLER ANLATILDI

İYİ Parti Mersin Milletvekili Bur-
hanettin Kocamaz, parti heyetiyle 
birlikte Mersin ve Adana’da bir 
dizi ziyaret ve temaslarda bulun-
du.

İlk olarak memleketi Mersin’in 
Silifke ilçesinde yayla sakinle-
riyle bir araya gelen Kocamaz, 
vatandaşların sorunlarını dinledi 
ve notlar aldı. Ziyaretin ardından 
yaptığı açıklamada, vatandaşların 
en önemli şikayetlerinin enflas-

yon, hayat pahalılığı ve geçim 
sıkıntısı olduğunu belirtti.

VATANDAŞLAR DOMATES 
FİYATLARINDAN, VEKİL-
LER SORU ÖNERGELERİNE 
CEVAPSIZLIKTAN ŞİKAYET-
Çİ
Kocamaz, yaylalarda karşılaştığı 
vatandaşların büyük çoğunluğunu 
oluşturan işsiz, emekli ve asgari 
ücretle çalışanların maaşlarının 
yetersizliğinden yakındığını 

ifade etti. Ayrıca bölgede tarımla 
uğraşan çiftçilerin, özellikle de 
domates üreticilerinin, emekle-
rinin karşılığını alamadığını ve 
zarar ettiklerini söyledi. Domates 
fiyatlarının 10 TL seviyesinde 
kalmasının, üreticileri zor du-
rumda bıraktığını ve yıllardır bu 
duruma bir çözüm üretilememe-
sinin rahatsızlık yarattığını dile 
getirdi.

Açıklamasında mevcut iktidarı 
eleştiren Kocamaz, mil-
letvekillerinin bakan-
lıklara sunduğu soru 
önergelerine dahi cevap 
alamadıklarını vurguladı. 
Bu durumu, “tek adam 
sistemi”nin bir sonucu 
olarak değerlendiren Ko-
camaz, atanmış bakan-
ların kendilerini halka 
ve temsilcilerine karşı 
sorumlu hissetmedikleri-
ni iddia etti.

“BEBEK KATİLİ” İLE 
MÜZAKERE VE KO-
MİSYON KURULMA-
SI HALKI RAHATSIZ 
EDİYOR
Kocamaz, siyasi gün-
deme de değinerek, 
vatandaşların bir diğer 

büyük rahatsızlığının “bebek 
katili” ile müzakere edilmesinden 
ve Mecliste bu konuda bir komis-
yon kurulmasından kaynaklan-
dığını aktardı. Bu duruma tepki 
gösterenlerin sayısının oldukça 
fazla olduğunu belirten Kocamaz, 
hatta süreci destekleyenlerin bile 
olumlu bir sonuç çıkmayacağını 
düşündüklerini ifade etti. Bu du-
rumun, toplumun genelinde derin 
bir endişe ve güvensizlik yarattı-
ğına dikkat çekti.
Mersin’deki temaslarının ardın-
dan İYİ Parti heyeti, 1-4 Eylül 
tarihlerini kapsayan bir dizi 
ziyaret ve görüşme için Ada-
na’ya geçti. Heyette Kocamaz’ın 
yanı sıra, Adana Milletvekili ve 
Genel Başkan Yardımcısı Ayyüce 
Türkeş, GİK Üyesi Fevzi Karaca 
ve Adana İl Başkanı Veysel Yıldız 
yer aldı.
Kocamaz, heyetin Adana’da kamu 
ve özel sektör temsilcileriyle 
görüşmeler gerçekleştireceğini 
ve halkla bir araya geleceğini du-
yurdu. Ziyaret programına sağlık 
sorunları nedeniyle katılamayan 
27. dönem Adana Milletvekili 
İsmail Koncuk’a da geçmiş olsun 
dileklerini ileten Kocamaz, bu te-
masların ülkeye ve millete hayırlı 
olmasını temenni ettiğini belirtti. 
(Haber Merkezi)

İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ BURHANETTİN KOCAMAZ'DAN ZİYARETLER

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türki-
ye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 
büyüme verilerine ilişkin değerlen-
dirmelerde bulunarak, “açıklanan 
OECD ülkeleri arasında en hızlı 
büyüyen 2’nci, G20’de ise 4’üncü 
ülke olduk” dedi.
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, sosyal 
medya hesabından Türkiye İsta-
tistik Kurumu’nun (TÜİK) yılın 
ikinci çeyreğine ilişkin açıkladığı 
büyüme verilerini değerlendirdi. 
Mal ve hizmet ihracatı katkısının 
pozitif gerçekleştiğini, yatırım har-
camalarında da güçlü artış yaşandı-
ğına dikkati çeken Bolat, “Türkiye 
ekonomisinde enflasyon ve işsizlik 
oranı düşerken ihracat artarken, yı-
lın ikinci çeyreğinde güçlü bir eko-
nomik büyüme oranı başarılmıştır. 
Sanayi ve hizmetler sektöründeki 
büyüme oranının desteği ile makro 
ekonomik göstergelerdeki olumlu 
gelişmeler artarak, devam etmekte-
dir” açıklamasında bulundu.

“TÜRKİYE OECD ÜLKELERİ 
ARASINDA EN HIZLI BÜYÜ-
YEN 2’NCİ ÜLKE”
Bolat, 2022’de yüzde 5, 2023’te 
yüzde 3,5 ve 2024’te yüzde 0,8 
olan cari işlemler açığının GSYH 
içindeki payının, 2025’in ikinci 
çeyreği itibariyle yıllıklandırılmış 
olarak yüzde 1,3 ile tarihsel ortala-
masının altında seyretmeye devam 
ettiğine değinerek, “Kararlılıkla 
sürdürdüğümüz ekonomi programı 
sayesinde, küresel ve bölgesel be-
lirsizliklere rağmen milli gelirdeki 
artış, cari işlemler açığındaki iyileş-
meler, enflasyondaki düşüş, faiz 
oranlarındaki gerileme, kredi not-
larındaki artışlar, risk primimizdeki 
gerileme, finansal istikrarı sağlama 
yönündeki adımlarımız, döviz 
rezervlerindeki artış ve toplum-
sal refahın adil dağılımı için sarf 
ettiğimiz çabalar, ekonomimizdeki 
dengelenme ve istikrar sürecini 
güçlendirmektedir” değerlendirme-
sinde bulundu.

“OECD ÜLKELERİ ARASINDA 
EN HIZLI BÜYÜYEN 2’NCİ, 
G20’DE İSE 4’ÜNCÜ ÜLKE 
OLDUK”
Salgın döneminde dahi büyüme 
performansını sürdüren Türkiye 
ekonomisinin, 2020’de yüzde 1,8, 
2021’de yüzde 11,8, 2022’de yüzde 
5,4, 2023’te yüzde 5 ve 2024’te 

yüzde 3,3, 2025’in ilk çeyreğinde 
de yüzde 2,3 oranında büyüme 
kaydettiğini hatırlatan Bolat, 
“2025 yılının ikinci çeyreğinde 
ise büyüme hızımız ivmelenerek 
yüzde 4,8 oranında gerçekleşmiş-
tir. Bu büyüme hızımız ile verisi 
açıklanan OECD ülkeleri arasında 
en hızlı büyüyen 2’nci, G20’de ise 
4’üncü ülke olduk. Böylece yılın 
ilk yarısında büyüme hızımız yüzde 
3,6 olarak gerçekleşti. 2022’de 925 
milyar dolar olan cari fiyatlarla 
GSYH, 2024’te tüm zamanların 
rekorunu kırarak, 1 trilyon 358 
milyar dolara yükselmişti. 2025’in 
ikinci çeyreğinde ise yıllıklandı-
rılmış olarak 1 trilyon 474 milyar 
dolara ulaştı” şeklinde konuştu.

“İHRACAT HEDEFİMİZİN 
ÜZERİNDE BİR PERFOR-
MANS YAKALAMAK İÇİN 
ÇALIŞACAĞIZ”
Bolat, bu yılın ikinci çeyreğinde 
mal ve hizmet ihracatının büyüme-
ye katkısının 0,4 yüzde puan olarak 
gerçekleştiğini, yatırımların ise 
yüzde 8,8 artarak, ekonomik büyü-
meye 2,2 yüzde puan katkı sundu-
ğuna işaret etti. Böylece yatırımla-
rın, büyümeyi 3 çeyrektir kesintisiz 
desteklemeyi sürdürdüğünün altını 
çizen Bolat, üretim, yatırım ve ihra-
cat artışının, iş gücü göstergelerine 
de yansıdığını vurguladı.
İşsizlik oranının,2025 Temmuz’da 
bir önceki aya göre 0,4 puan azalış-
la yüzde 8 seviyesinde gerçekleşti-
ğini anımsatan Bolat, sözlerine şu 
şekilde devam etti:
“İşsizlik oranı 2005 Ocak-Temmuz 
arası en düşük seviye olarak ger-
çekleşmiştir. Diğer yandan son 27 
aydır tek haneli seyrini sürdürerek 
yüzde 10’un altında kalmıştır. Bu 
yılın ikinci çeyreğine ilişkin büyü-
me verisi ivmelenerek, güçlü bir 
performans sergilemiştir. Bakanlık 
olarak yürüttüğümüz faaliyetler 
ile cari işlemler dengesinde devam 
eden ılımlı seyir ve mal ve hizmet 
ihracatı ile yatırımların büyüme-
ye pozitif katkısı ekonomimizin 
dirençli yapısını desteklemektedir. 
Yıl sonunda 390 milyar dolar olan 
mal ve hizmet ihracatı hedefimizin 
üzerinde bir performans yakala-
mak, büyümede kaydedilen bu 
başarıyı daha da ileriye taşımak 
üzere çalışmalarımıza hızla devam 
edeceğiz.” (Haber Merkezi)

“OECD ÜLKELERİ 
ARASINDA EN HIZLI 

BÜYÜYEN 2’NCİ, 
G20’DE İSE 4’ÜNCÜ 

ÜLKE OLDUK”

HABER
AHMET ATALA
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Mersin Büyükşehir Belediyesi Za-
bıta Dairesi Başkanı Fuat Tuğluoğ-
lu ile Zabıta Dairesi Başkanlığı’nda 
görev yapan şube müdürleri, ‘Za-
bıta Teşkilatı’nın 199. Kuruluş Yıl 
Dönümü’ ve ‘Zabıta Haftası’ dola-
yısıyla Türkiye Belediyeler Birliği 
(TBB) Başkan Vekili ve Mersin 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer’i ziyaret etti. Başkan 
Seçer ziyarette; Zabıta Teşkilatı’nın 
199. kuruluş yıl dönümü ve Zabıta 
Haftası’nı kutlayarak, Mersin Bü-
yükşehir olarak bakış açılarının en 
güçlü zabıta teşkilatlarından birine 
sahip olmak olduğunu vurguladı.
 
BAŞKAN SEÇER: “ZABITA 
TEŞKİLATI; 2 ASIRLIK GEÇ-
MİŞİ OLAN BİR TEŞKİLAT”
TBB Başkan Vekili ve Mersin 
Büyükşehir Belediye Başkanı 

Vahap Seçer, Büyükşehir Beledi-
yesi’nin tüm birimleri ile Mersin 
halkının huzurlu ve mutlu bir 
hayat sürdürebilmesi için çalıştı-
ğını belirterek, “Zabıta Teşkilatı; 
2 asırlık geçmişi olan bir teşkilat. 
Belediyemizde diğer birimlerimiz 
gibi Zabıta Birimimizin de görevi 
Mersin halkına huzurlu bir yaşam 
sağlamak. Diğer bütün daireleri-
miz ve 12 binden fazla çalışanımız 
da bunun için gayret sarf ediyor. 
Siz de önemli katkılar sunuyorsu-
nuz” dedi ve Zabıta Teşkilatı’na 
teşekkürlerini iletti.
 
“BAKIŞ AÇIMIZ; EN GÜÇLÜ 
ZABITA TEŞKİLATLARINDAN 
BİRİNE SAHİP OLMAK”
Zabıta Dairesi Başkanlığı’nın 
sorumluluk alanlarında; haller ve 
otogarların bulunduğunu, vatandaş-

ların rahatça yürümelerini sağla-
mak için kaldırımlardaki işgal-
lere müdahale edebildiklerini ve 
parklardaki birliği, dirliği, asayişi, 
düzeni ve tertibi sağlamak oldu-
ğunu kaydeden Seçer, bunun gibi 
birçok alanda da kente önemli kat-
kılar yaptıklarından söz etti. Seçer, 
Zabıta Teşkilatı’nın güçlü olması-
nın önemine de değinerek, perso-
nel, teknik alet-ekipman, araç-gereç 
gibi konularda da bakış açılarının 
en güçlü zabıta teşkilatlarından 
birine sahip olmak olduğunu belir-
terek; “Çünkü Mersin Türkiye’nin 
en önemli kentlerinden bir tane-
si. Önemli bir metropol. Burası, 
kayıtlarda görülmeyen ama resmi 
nüfusun 600-700 bin üzerinde ra-
kamlara ulaşan insanların yaşadığı 
bir şehir. Biz burada toplamda fiili 
olarak 2,5 milyondan fazla insana 
hizmet götürüyoruz” diye konuştu.
 
“MERSİN; TÜRKİYE’NİN 
BARIŞ, HUZUR, KARDEŞLİK 
AÇISINDAN PARMAKLA GÖS-
TERİLEN BİR ŞEHRİ”
Mersin’in, Türkiye’nin en hızlı 
gelişen, kalkınan ve enerjisi son 
derece yüksek olan bir kenti oldu-
ğundan bahsederek, sosyolojisinin 
de bir o kadar çeşitli olduğunu 
kaydeden Seçer, “Mersin göçlerle 
büyümüş bir kent. Türkiye’nin 
bütün renklerinin bir arada olduğu 
bir kent. Ayrıca Türkiye’nin barış, 

huzur, kardeşlik açısından da par-
makla gösterilen bir şehri. Bu duru-
ma hepimizin ve sizlerin de katkısı 
var. Bugüne kadar hangi anlayışla 
çalıştıysak, bundan sonra da üzeri-
ne koyarak ve daha iyisini yapma 
gayreti içerisinde olarak çalışmala-
rımıza devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. Seçer son olarak, “Nice 
sağlıklı, huzurlu günlerde ve refah, 
mutluluk içinde bir araya gelmeyi 
diliyorum” dedi.
 
TUĞLUOĞLU’NDAN BAŞKAN 
SEÇER’E TEŞEKKÜR: “SİZİN 
SAYENİZDE ZABITA TEŞKİ-
LATIMIZ GÜÇLENDİ”
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Dairesi Başkanı Fuat Tuğ-
luoğlu da konuşmasında, zabıtanın 
görev alanının çok geniş olduğu-

na vurgu yaptı. Başkan Seçer’in 
öncülüğünde yurttaşlarla daha 
iyi bir iletişim sağlanması adına 
yapılan hizmet içi eğitimlerden 
de bahseden Tuğluoğlu, “Arka-
daşlarımıza her zaman adaletin ve 
hukukun üstün olduğunu, Atatürk 
ilke ve inkılaplarına bağlı, vatan-
daşa her zaman nazik ve onlarla iş 
birliği içerisinde görev yapmalarını 
hatırlatan hizmet içi eğitimler veri-
yoruz. Yaptığınız görevi layıkıyla 
yaptığınız zaman vatandaşlar da bu 
duruma takdir ve teşekkürlerini ile-
tiyorlar” dedi. Yurttaşların Alo 185 
ve Teksin Çağrı Merkezi üzerinden 
ulaştırdığı ihbarlara da gittiklerini 
kaydeden Tuğluoğlu, belediyenin 
tüm birimleri ile ortak çalıştıklarını 
söyledi.
 

Başkan Seçer sayesinde zabıta 
teşkilatında iyileştirmeler yapıldığı-
na da dikkat çeken Tuğluoğlu, “Siz 
göreve geldikten sonra ihtiyacı-
mız olan 86 zabıta personelini 
bünyemize almıştık. Bu sayede 
güçlendik. Halkla olan diyalog-
ların şeffaf olması amacıyla tüm 
memurlarımıza yaka kamerası 
taktık. Kamera sistemi ile olumsuz 
diyalogları sıfıra indirdik. Ayrıca 
haberleşme alanında 160 adet telsiz 
alarak dijital sisteme geçtik. Şu an 
Tarsus’tan Anamur’a kadar hiçbir 
kesinti olmadan muhaberemizi 
yapıyoruz” diyerek, desteklerinden 
dolayı Başkan Seçer’e teşekkür 
etti. Ziyarette Zabıta Teşkilatı 
tarafından Başkan Seçer’e çiçek 
takdimi yapıldı. 
(Haber Merkezi)

ZABITA TEŞKİLATI’NDAN 
BAŞKAN SEÇER’E ZİYARET

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen 2025-2026 
Adli Yılı'nın başlaması dolayısıyla 
bir açıklama yayımladı. Ekmen; 
yargının bağımsızlığı, adil yargı-
lanma hakkı, ifade özgürlüğü ve 
savunma hakkı başta olmak üzere 
hukuk devleti ilkeleri çerçevesinde 
kapsamlı reformlara ihtiyaç oldu-
ğunu vurguladı. 
 
“YARGI, TOPLUMUN NEFES 
ALMA ALANI OLMALIDIR” 
Ekmen, “Yeni adli yıl; demokratik 
bir hukuk devletinde takvimsel bir 
başlangıçtan ziyade yargı düzeninin 
kurumsal işleyişinin, bağımsızlık 
ve tarafsızlık ölçütlerinin, adaletin 
erişilebilirliği ve etkinliğine dair 
toplumsal beklentilerin yeniden 
şekillendiği kritik bir eşiği temsil 
eder. Yargının işlevini, hukukun 
üstünlüğünü tesis eden ve devletin 
meşruiyetini pekiştiren bir meka-
nizma olarak ele almak gerekir. 
Anayasa’nın 9. ve 138. maddeleri, 
yargının bağımsızlığını ve hâkim-
lerin yalnızca Anayasa, kanun ve 
vicdani kanaatleriyle bağlı olduk-
larını güvence altına almaktadır. 
Bu güvencelerin, uygulamada 
da aynı ölçüde hayata geçirilme-
si, hukuk devletinin işlerliği ve 
toplumsal güvenin güçlenmesi 
açısından büyük önem taşımakta-
dır. Yasal güvencelerle desteklen-
miş olsa dahi, bağımsızlık ilkesinin 
uygulamada karşılık bulmadığı 
bir yargı düzeni, toplumsal güveni 
güçlendirecek zemini yaratamaz. 
Bağımsızlığını yitiren bir yargı, 
adalet dağıtmak yerine güven bu-
nalımı üretir” diyerek bağımsızlık 

ilkesine vurgu yaptı. 
 
“YARGI BAĞIMSIZLIĞI VE 
TARAFSIZLIĞI, DEVLETİN 
MEŞRUİYET TEMELİDİR” 
Ekmen, yargı bağımsızlığının 
bireysel hakların korunması ve 
devletin meşruiyetinin teminatı ol-
duğunu belirterek, “Yargı kurumla-
rının, bağımsız ve tarafsız biçimde 
görev yapabildiği bir düzenin tesisi, 
bireysel hakların korunmasını ve 

devletin kurumsal meşruiyetinin 
sağlam temellere oturmasını sağla-
yacaktır. Yeni adli yılda bu ilkelere 
daha güçlü bir bağlılığın ortaya 
konulması, toplumsal güvenin 
yeniden inşasında önemli bir adım 
olacaktır. Adaletin en büyük sınavı, 
özgürlüğünden yoksun bırakılan-
ların haklarını koruma iradesinde 
ortaya çıkar. Hukuk devletinin en 
temel ilkelerinden biri; özgürlüğün 
kural, kısıtlamanın ise istisna olma-
sıdır. Bu bağlamda Anayasa’nın 19. 
maddesi ve Avrupa İnsan Hakları 
Sözleşmesi’nin (AİHS) 5. maddesi, 
tutukluluğu yalnızca istisnai bir 
tedbir olarak tanımlamaktadır. Ne 
var ki ülkemizde uzun süreli tutuk-
luluk uygulamaları, zaman zaman 
bu ilkenin ruhuna aykırı biçimde, 
fiilen cezalandırmaya dönüşmekte 
ve masumiyet karinesiyle bağdaş-
mayan sonuçlar doğurmaktadır. 
Özellikle siyasal nitelikli davalarda 
sanıkların uzun süren tutuklulukla 
karşı karşıya kalması, adil yargı-
lanma hakkının özünü zedelemekte 

ve kamu vicdanında derin yaralar 
açmaktadır. Aynı şekilde yargıla-
maların makul sürede sonuçlandı-
rılmaması da toplumsal güvenin 
aşınması anlamına gelmektedir” 
ifadelerini kullandı. 
 
“YARGI, GÜVENLİK VE ÖZ-
GÜRLÜK DENGESİNİ SAĞLA-
YAN YEGANE KURUMDUR” 
Yeni adli yılın, sembolik söylemler-
le değil, esaslı reformlarla anılması 
gerektiğini dile getiren Ekmen, 
“Yargı, bireylerin ve toplumun 
bütününün güvenlik ve özgürlük 
dengesini tesis eden yegâne kurum-
dur. Bu nedenle yeni adli yıl temen-
nilerle değil, köklü reformlarla 
anılmalıdır. Bu kapsamda: 
“ Tutukluluğun istisnai bir tedbir 
olarak uygulanması, AİHM ve 
Anayasa Mahkemesi kararlarının 
gecikmeksizin ve eksiksiz uygulan-
ması, Hâkim ve savcıların mesleki 
bağımsızlıklarını güçlendiren ob-
jektif ölçütlerin hayata geçirilmesi, 
Yargı süreçlerinde şeffaflık, hesap 
verebilirlik ve kamu denetiminin 
kurumsallaştırılması, İfade ve basın 
özgürlüğüne yönelik yargı kararla-
rının demokratik toplum gerekleri 
çerçevesinde yeniden değerlendiril-
mesi, Savunma hakkının ayrılmaz 
parçası olan avukatların mesleki 
güvenliğini teminat altına alacak 
düzenlemelerin güçlendirilmesi 
ivedi bir zorunluluktur. 
Bu yeni dönemin, toplumsal güveni 
yeniden tesis edecek adımların 
atıldığı, adaletin gecikmediği ve 
herkes için eşit şekilde işlediği bir 
yıl olmasını temenni ediyorum” 
ifadelerini kullandı. 
(Haber Merkezi)

EKMEN: “YENİ ADLİ YIL TEMENNİLERLE 
DEĞİL, REFORMLARLA ANILMALIDIR” 

KIRTASİYECİLER ODASI 
BAŞKANI’NDAN VELİLERE UYARI
Mersin Kırtasiyeciler Odası Baş-
kanı Mehmet Reşat Kıvılcım, 8  
Eylül’de başlayacak olan yeni eği-
tim öğretim yılı öncesi öğrenci ve 
velilere kırtasiye ürünlerini alırken, 
menşei belli ürünleri tercih etmeleri 
konusunda uyarıda bulundu. “ Kır-
tasiye alışverişlerinde ürünün üze-
rinde firmanın ismi bulunmalı, CE 
belgesi olmalı, yapışkanlı ürünlerde 
solvent içermez yazısına dikkat 
edilmeli" diyen Başkan Kıvılcım, 
alış verişte ise yerel esnafın tercih 
edilmesini istedi. 
Kırtasiyeci esnafının güvenli 
kırtasiye ürünleri, TSE’li defter-
leri, solvent içermeyen yapışkanlı 
ürünleri, kanserojen içermeyen 
çanta ve kalem kutuları, CE belgeli 
kırtasiye ürünleri, indirimli fiyatları 
ile yeni sezona hazır olduğunun al-
tını çizen Başkan Kıvılcım, veliler 
ve öğrencilerin kırtasiye alışve-
rişlerinde menşei belli ürünleri 
tercih etmesinin önemine değindi. 
Kıvılcım” Kırtasiye alışverişlerinde 
ürünün üzerinde mutlaka firmanın 
ismi bulunmalı, CE belgesi olmalı, 
yapışkanlı ürünlerde solvent 
içermez yazısına dikkat edilmeli. 
Defterlerde TSE belgesine bakıl-
malı. Bilhassa çanta alırken fitalat 
içermez yazısına dikkat edilmeli, 
firma amblemine bakılmalı” diye 

konuştu. 

Yeni eğitim öğretim döneminde 
kırtasiye ürünlerinin fiyatlarında 
geçen yıla oranla büyük bir fark-
lılık olmadığına vurgu yapan Oda 
Başkanı Kıvılcım, “ Velilerimiz bu 
dönem kırtasiye ürünlerini geçen 
yılki fiyatlar üzerinden kırtasiyeci-
lerimizden gönül rahatlığıyla temin 
edebilirler. Bu dönem fiyat farkı 
olmaması velilerimize rahat bir 
nefes aldıracak” dedi. 
Türkiye genelinde 'Kırtasiye 
kırtasiyeciden alınır' sloganıyla 
hareket ettiklerini vurgulayan Kı-
vılcım, öğrenci ve velilere kırtasiye 
alışverişlerini sanal mağazalar ve 
AVM’lerden değil, kırtasiyeciler-
den yapmaları çağrısında  buluna-
rak,  “ Velilerimizi ve öğrencile-
rimizi kültüre açılan kapı olarak 
değerlendirilen ve çocuklarımızın 
vazgeçilmez tutkusu olan kırtasiye 
ürünleri alımlarında sanal mar-
ketler, sokak aralarına kadar giren 
zincir marketleri değil, yerel esnafı 
tercih etmelerini bekliyoruz. Bu 
duygu ve düşüncelerle yeni eğitim 
ve öğretim yılını kutluyor, yeni dö-
nemin öğrencilere, öğretmenlere ve 
eğitim camiasına hayırlı olmasını 
diliyorum” şeklinde açıklamasını 
tamamladı. (Haber Merkezi)

CHP Mersin Milletvekili Hasan 
Ufuk Çakır, Türkiye genelinde 
1003 Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakfı’nda (SYDV) 
çalışan yaklaşık 10 bin kişinin 29 
Ağustos’ta başlattığı greve destek 

verdi. Çakır, grevdeki çalı-
şanların sesi oldu ve Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı’na 
çağrıda bulundu.

KOOP-İŞ ÖNCELİĞİNDE 
BAŞLAYAN GREV BÜYÜ-
YOR
Milletvekili Çakır, KOOP-İŞ 
Sendikası öncülüğünde başla-
yan grevin Mersin dahil tüm 
Türkiye’de yankı uyandırdı-
ğını belirtti. SYDV çalışanla-
rının talebinin net olduğunu 

vurgulayan Çakır, personelin 
bağlı oldukları Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı’nın diğer 
çalışanlarına uyguladığı Kamu 
Çerçeve Protokolü’nün kendileri 
için de geçerli olmasını istediğini 
söyledi.

YARDIM DAĞITANLAR, 
YARDIMA MUHTAÇ OLDU
Çakır, açıklamasında SYDV per-
sonelinin toplumun en yoksul ke-
simlerine ulaşan, sosyal devletin 
sahada görünen yüzü olduğunu 
ifade etti. 
“Yardım dağıtanı yardıma muhtaç 
hale getiren bu tablo, sosyal dev-

letin reddi ve emeğin değersizleş-
tirilmesidir” sözleriyle durumu 
eleştiren Çakır, grevdeki çalışan-
ların şu anda adeta kendilerinin 
yardıma muhtaç hale geldiğini 
belirtti.

Son olarak Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanı ve ilgili yetkilile-
re seslenen Çakır, “Bu fedakâr 
dostlarımızın sesine kulak verin 
ve sorunlarına bir an önce çözüm 
üretin!” diyerek grevin sona 
ermesi ve çalışanların talepleri-
nin karşılanması için bir an önce 
harekete geçilmesini talep etti. 
(Haber Merkezi)

“SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI ÇALIŞANLARI YARDIMA MUHTAÇ HALE GELDİ”
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Tekirdağ Şehir Hastanesi’nde 
düzenlenen Yoğun Bakım Hemşi-
reliği Sertifikalı Eğitim Programı 
ile hemşireler eğitim alırken, 
Türkiye’nin yoğun bakım yatak 
sayısında dünya ülkelerinin önüne 
geçtiği vurgulandı.
Bugüne kadar 91 hemşirenin 
sertifika aldığı programda bu yıl 
10 hemşire eğitim sürecine dahil 
oldu. Programın hem güncel bilgi 
hem de pratik beceri kazandırarak 
ülke genelinde nitelikli sağlık 
hizmetine katkı sunacağı ifade 
edildi.
 
“TÜRKİYE YOĞUN BAKIM 
YATAK SAYISINDA AVRUPA 
ÜLKELERİNİ GEÇTİ”
Tekirdağ İl Sağlık Müdürü Uzm. 

Dr. Çağatay Onar konuşmasında, 
“2008 yılında yönergesi yayınla-
nan hizmetlerde, hizmete sunul-
ması ve hizmet standartlarını 
arttırması adımı üzerine bizde bu 
işin hakkını vermemiz lazım. Yeni 
yetiştirdiğimiz arkadaşlarımız, 
klinik rehberlerimiz ve eğitimci-
lerimiz sayesinde bilgilerine bilgi 
katıyorlar. Teorik eğitimlerini al-
dıkları, işin pratiğini de kavrama-
ları ve uygulamaları sağlanıyor. 
Övünerek söylememiz gerekir 
ki son 20 yılda yapılan yatırım-
lar sayesinde ülkemiz 100 bin 
kişiye düşen yoğun bakım yatak 
sayısında dünyada ilk sıralarda 
gelen ülkelerden. Örnek vermek 
gerekirse sistemi ile çok övünen 
Amerika Birleşik Devletleri’nde 

100 bin kişiye 36 yatak düşüyor. 
İspanya’da 7, İngiltere’de 4, 
Çin’de bu sayı 0.5, Meksika’da 
4, İsviçre’de 10’un altında. 2017 
verisi bu arada. Türkiye’de ise 
sonrasında şehir hastanelerinin 
açılması ile bu sayı çok daha ön 

plana çıktı ama Türki-
ye’de 100 bin kişiye 
düşen yatak sayısı 47, 
bu 2017 verisi. Şimdi bu 
sayının 60’a yaklaştığı 
düşünülüyor. Bunları da 
gözlemliyoruz ve iftihar 
ediyoruz. Ben emeği 
geçen tüm hocalarımı-
za, eğitim birimimize, 
devlet büyüklerimize ve 
başhekimimize teşekkür 
ediyorum” dedi. 

İsmail Fehmi Cuma-
lıoğlu Şehir Hastanesi 
Başhekimi Prof. Dr. 

Erhan Tabakoğlu ise “Yoğun 
bakım hizmetleri esasen sağlık 
hizmetleri içerisinde belki de 
işi en yüksek tabakası olarak 
düşünebilirsiniz. En önemli, 
en yoğun ve yaşamla ölümün 
çarpıştığı bir alanda verilen bir 
sağlık hizmetidir. Burada bilgi 
önemli, bilenle bilmeyen bir olur 
mu? İyi bilmek, yaptığımız işin 
farkında olarak hayatlara hayat 
kazandırıyoruz. Bir hayatı kurta-
randa bütün insanlığı kurtarmış 
gibi oluyor. O yüzden yaptığınız 
işin çok değerli olduğunu, yoğun 
bakımı seven, burada çalışan, 
burada emek veren arkadaşlarım 
bilgilerini sürekli güncelleyerek 
arttırmasının kıymetli olduğunu 
biliyorum ve bu kursa katılan, bu 
kursa eğitimci olarak katılan tüm 
arkadaşlarıma teşekkür ediyo-
rum” ifadelerini kullandı. 
(İHA)

TÜRKİYE YOĞUN BAKIM YATIRIMLARINDA 
LİDERLİĞE OYNUYOR

Düzce’de tarlada, bağda hasat dö-
nemi başladı. Üreticiler yıl boyunca 
ektikleri mahsulleri toplamaya baş-
ladı. Ancak yanlış çalışma yöntem-
lerine karşı Düzce Atatürk Devlet 
Hastanesi Fizyoterapisti Reşat 
Hamurcu uyarılarda bulundu. 

Çiftçiler, üreticiler için yıl boyun-
ca yaptıkları ekim çalışmalarının 
meyvelerinin alınma zamanı geldi. 
Tarlalarda bağlarda çalışan çiftçiler 
artık yaptıkları çalışmaların so-
nuçlarını hasat zamanı ile birlikte 
almaya başladılar. Ancak hasat 
döneminde mahsuller toplanır-
ken yapılan ufak hatalar dönüşü 
olmayan ya da tedavisi uzun süren 
rahatsızlıklara neden oluyor. Özel-
likle toplanan mahsullerin doldu-
rulduğu kasalar, çuvallar taşınırken 
yapılan hatalar, tedavisi uzun süren 
kas ve kemik rahatsızlıklarına 
neden oluyor.
Özellikle hasat döneminde kas 
iskelet sistemi şikayetlerinin art-
tığına ve hastaların yoğun şekilde 
hastanelere başvurduğunu belirten 
Düzce Atatürk Devlet Hastanesi 
Müdür Yardımcısı ve Fizyoterapist 
Reşat Hamurcu da çiftçilere uyarı-
larda bulundu.

“BAŞLARKEN VE BİTİRİNCE 
ISINMA ÖNEMLİ”
Tarlada, bağda çalışmaya başlarken 
mutlaka basit açma germe hareket-
leri ve yürüyerek kasları ısındırmak 
gerektiğini belirten Reşat Hamurcu, 
“Mevsim itibariyle tarım işçilerinin 
yoğun olduğu sezon içindeyiz. Bu 

sezonlarda kas iskelet sistemi yara-
lanmaları sıklıkla karşımıza geliyor. 
Bu yaralanmaların önüne geçmek 
için ısınma hareketleri yaparak 
çalışmalara başlamamız gerekiyor. 
Kaslarımızı ısıtmazsak sakatlık 
riskini artırırız. Isınmadan kastım 
ise açma germe basit hareketlerle 
5-10 dakikalık yürüyüşler ısınmak 
için yeterli olacaktır. Özellikle 
yük kaldırmada bölgemizde fındık 
sezonu malum. Fındık çuvallarını 
taşımada yanlış bilinen ve yapılan-
lar var. Fındık çuvalı ya da mahsul 
çuvalı gibi ağır yükleri taşırken bel-
den eğilirsek belimizi sakatlayabili-
riz. Onun için dizlerden çömelerek 
yükleri alalım ve o şekilde taşımak 
daha sağlıklıdır. Taşıma yaparken 
tek taraflı taşıma yapmayalım. 
Çift taraflı 2 kişi taşıma yapmaya 
dikkat edelim. Bunların dışında dik 
arazilerimiz var. Tarla zeminleri 
engebeli. O nedenle ayak bileği 
destekli ayakkabılar kullanmaya 
dikkat edelim. Daha az sakatlanma 

riski oluşur. Tarlada iş bittiğinde de 
direkt dinlenmeye geçmeden önce 
yine 5-10 dakika kasları soğutma 
şeklinde açma germe hareketleriyle 
yürüyüş ile esneme hareketleri öne-
riyoruz. Onun dışında su tüketimi 
çok önemli. Kas sistemi yarala-
malarında su az olduğunda daha 
çok karşımıza geliyor. O yüzden 
su ya da sıvı alımına dikkat etmek 
gerekiyor” dedi. 

“15-20 DAKİKADA BİR POZİS-
YON DEĞİŞTİRMEK GERE-
KİR”
Reşat Hamurcu ayrıca aynı pozis-
yonda çok uzun süre çalışmanın 
da sakatlanmalara neden olabile-
ceğini belirterek, “Çalışırken uzun 
süre aynı pozisyonda kalmamak 
gerekiyor. 15-20 dakikada bir 
farklı pozisyonda çalışmak gerekir. 
Mesela çömelerek çalışıyorsak 
ayağa kalkıp 2-3 dakikalık ayakta 
gezintiler yapmamız gerekiyor. 
Yük taşınacaksa belden taşıma de-

ğil, dizleri kırarak yükü kaldırmak, 
yük gerektiren ağırlık taşınan du-
rumlarda korse kullanılabilir. Çok 
ağırlıklarda korse beli destekler bel 
sakatlıklarını azaltır” ifadelerinde 
bulundu.
Hamurcu, patates gibi yerde yetişen 
mahsullerin toplanmasının ise mut-
laka çömelerek yapılması gerektiği-
ni dile getirdi.
 
’’SAKATLIK HİSSETTİĞİNİZ-
DE MUTLAKA YARDIM ALIN”
Atatürk Devlet Hastanesi Fizyote-
rapisti Reşat Hamurcu ağrı hisse-
dilen durumlarda mutlaka sağlık 
kuruluşundan yardım alınması ge-
rektiğini ifade ederek; “Sakatlanma 
ya da bel ya da iskelet sisteminde 
herhangi bir eklemde ağrı hisseder-
sek öncelikle bir sakatlık bir yırtık 
olabilir. Bu durumu artırmamak 
için ağrı hissediyorsak iş bırakılma-
lı. Kasın sıcaklığıyla ağrıyı hemen 
hissetmeye de biliriz. Ağrı çoksa 
hemen acil servise gidilmesi gere-
kiyor. Diğer türlü ağrının geçmesini 
biraz istirahat edip beklemeliyiz. 
Geçmezse yine dediğim gibi acil 
servise başvurmak gerekiyor. 
Çalışma sırasında değil de sonra-
sında meydana gelen tutulmalarda 
ise bunun genelde en sık nedeni ter 
vücutta soğuduğunda terleyip so-
ğuduğumuzda kas spazma gidiyor. 
Kaslar sıkışıyor ve bu ağrıya sebep 
oluyor. O sebeple dinlenme, yük 
taşıma şekli, dinlenerek çalışma, 
pozisyon değiştirerek çalışma, 
yükü çömelerek alma bunlar önem-
li” diye konuştu. (İHA)

YANLIŞ ÇALIŞMA HASTANELİK EDİYOR

Zorunlu durumlar dışında belli 
kurallar çerçevesinde çocukların 
teknolojik cihazları kullanması-
na izin verilebileceğine değinen 
Çocuk Nörolojisi Uzmanı Prof. 
Dr. Ömer Faruk Aydın, “Özellikle 
okul öncesi dönemde anne-ba-
ba etkileşimine açık ve doğru 
programlarla teknolojik aletlerin 
çocuklar üzerinde olumlu etkileri 
olabilir. Uygun kullanım kural-
ları ve sınırlamalar çerçevesinde 
bu araçların faydalı olabileceği 
unutulmamalıdır” dedi. 

Çocuk Nörolojisi Uzmanı Prof. 
Dr. Ömer Faruk Aydın, çocuk-
larda teknolojik cihaz kullanımı 
hakkında bilgilendirmelerde 
bulundu. Prof. Dr. Ömer Faruk 
Aydın, zorunlu durumlar dışında 
belli kurallar çerçevesinde ve 
belirli sürelerle çocukların tekno-
lojik cihazları kullanmasına izin 
verilmesinin uygun olabileceğini 

belirtti. 

“OKUL ÖNCESİNDE GÜNLÜK 
KULLANIM SÜRESİ 1 SAATİ 
GEÇMEMELİ”
2 yaşından küçük çocukların 
teknolojik aletlerin kullanmalarının 
önerilmediğini vurgulayan Prof. 
Dr. Aydın, “Çünkü dil, zihinsel, 
hareket ve sosyal-duygusal bece-
rilerin gelişimi için anne-baba ve 
diğer yetişkinlerle sosyal etkileşim 
gereklidir. Okul öncesi dönemde 
günlük kullanım süresi 1 saati 
geçmemelidir. İlk ve ortaokul döne-
minde ise hafta içi okul günlerinde 
1 saat, tatil günlerinde ise 2 saati 
aşmamalıdır” diye konuştu.

“UYKUDAN ÖNCE KULLA-
NILMAMALI”
Uykudan önceki 1 saatlik zaman 
diliminde dijital elektronik alet-
lerin kullanımının önerilmediğini 
belirten Prof. Dr. Aydın, “Ayrıca 

kullanılacak sürenin bölünerek 
birkaç seferde kullanılması uygun 
olabilir. Ancak eğitim amaçlı kulla-
nımlar, görüntülü görüşmeler veya 
konuşmalar bunun dışında tutulabi-
lir” bilgilerini verdi.

“UYGUN SINIRLAR 
KONULMALI”
Günümüzde çocuklar ve 
ergenler arasında dijital 
elektronik aletlerin yaygın 
kullanılmasının, bu araç-
ların eğlence aracı haline 
gelmesine ve özel dillerin 
oluşmasına yol açtığını 
söyleyen Prof. Dr. Aydın, 
“Ayrıca, sosyal iletişimde 
bu aletler önemli bir rol 
oynamakta ve teknolojiyle 
olan bağlantılarını sağla-
maktadır. Özellikle okul 
öncesi dönemde anne-baba 
etkileşimine açık ve doğru 
programlarla teknolojik 

aletlerin çocuklar üzerinde olumlu 
etkileri olabilir. Uygun kullanım 
kuralları ve sınırlamalar çerçeve-
sinde bu araçların faydalı olabi-
leceği unutulmamalıdır” şeklinde 
konuştu. (İHA)

’ÇOCUKLARDA TABLET KULLANIMINA SINIR KONULMALI’

Doç. Dr. Özcan Kaya, okul çanta-
larının omurga sağlığı üzerindeki 
etkilerine dikkat çekerek, yanlış 
taşınan ve ağır yüklenmiş çanta-
ların çocuklarda sırt ağrısı, duruş 
bozukluğu ve düztabanlık riskini 
artırabileceğini söyledi.

Okulların başlamasını sayılı gün 
kala Biruni Üniversitesi Ortopedi 
ve Travmatoloji Uzmanı Doç. Dr. 
Özcan Kaya, ağır okul çantalarıy-
la ilgili uyarılarda bulundu. Okul 
çantalarının sırt sağlığı açısından 
kritik olduğunu vurgulayan Doç. 
Dr. Kaya, “Çantaların tek omuzda 
taşınması kesinlikle doğru değildir. 
Omurga sağlığı açısından oturma 
alışkanlıkları, sıra ve masa yük-
sekliği, çantaların ağırlığı oldukça 
önemlidir” diye konuştu.

“ÇANTA 4-5 KİLOYU GEÇME-
MELİ”
Çocukların yaşlarına göre taşıyabi-
lecekleri çanta ağırlığının değiş-
tiğini belirten Doç. Dr. Kaya, “12 
yaşından küçük çocuklar en fazla 4 
kilogram, 12-15 yaş arası çocuklar 
ise en fazla 5 kilogramlık çanta 
taşımalıdır. Ayrıca çantaların uzun 
süre omuzda kalmaması gerekir” 
ifadelerini kullandı.

“AYAK SAĞLIĞINI DA ETKİ-
LİYOR”
Ağır okul çantalarının yalnızca sırtı 
değil duruşu ve ayak sağlığını da 
olumsuz etkilediğini dile getiren 
Kaya, “Çocukluk çağında uzun 
süre ağır yük taşınması, duruş 
bozuklukları ve düztabanlık gibi 
problemlere yol açabilir. Bu ne-
denle aileler çocuklarını bu konuda 
yakından takip etmelidir” dedi.

“DİK OTURUŞ VE EGZERSİZ 
ÇOK ÖNEMLİ”
Çocukların sıralarda doğru otur-
masının omurga sağlığı açısından 
büyük önem taşıdığını vurgulayan 
Kaya, “Çocuklar derste arkalarına 
yaslanarak dik oturmalı, teneffüs-
lerde sıralarından kalkıp hareket 
etmelidir. Küçük sırt egzersiz-
leri hem derslerde hem de evde 
yapılmalıdır” değerlendirmesinde 
bulundu. Beden eğitimi derslerinin 
de çocukların omurga sağlığına 
katkı sağladığını kaydeden Kaya, 
“Haftada iki saatlik beden eğitimi 
dersi bile çocukların sırt kaslarını 
güçlendirir. Ancak bu egzersizlerin 
evde de devam etmesi gerekir” 
ifadelerini kullandı. 
(İHA)

OKUL ÇANTALARI İÇİN 
UZMANDAN UYARI: 

“5 KİLOYU GEÇMEMELİ”

Geleneksel beslenme alışkanlıkları-
mızın, sağlıklı gıdalar ve doğru pi-
şirme teknikleriyle adeta “koruyucu 
hekimlik” yaptığına dikkat çeken 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Ekin 
Sayer, “Turşu gibi fermente gıdalar 
bağışıklık sistemini güçlendirir. 
Tarçın kan şekerini düzenler, kekik 
antibakteriyel, sumak ise güçlü 
antioksidandır” dedi.

Türk mutfağının, yüzyıllardır sade-
ce damak tadımıza değil sağlığımı-
za da hizmet eden zengin bir miras 
olduğuna işaret eden Beslenme ve 
Diyet Uzmanı Ekin Sayer “Sofrala-
rımızda yer alan pek çok geleneksel 
yiyecek, günümüz bilimsel araştır-
malarıyla birlikte sağlık açısından 
değerini yeniden kanıtlamaktadır. 
Doğru kullanıldığında bu kültürel 
miras, hastalıkları önlemede güçlü 
bir kalkan haline gelir” dedi. Ak-
deniz mutfağının en önemli parçası 
olan zeytinyağlı yemeklerin, sadece 
hafifliğiyle değil içerdiği tekli 
doymamış yağ asitleri ve polifenol-
ler sayesinde kalp-damar sağlığını 
koruduğunu vurgulayan Diyetisyen 
Sayer “Yapılan çalışmalar, dü-
zenli zeytinyağı tüketiminin kötü 
kolesterolü (LDL) düşürmeye, iyi 
kolesterolü (HDL) ise yükseltmeye 
destek olduğunu göstermektedir. 
Enginardan taze fasulyeye, yaprak 
sarmadan taze sebze yemeklerine 
kadar uzanan zeytinyağlı kültürü, 
sofralarımızda bir şifa kaynağıdır” 

diye konuştu.

“BAĞIRSAK SAĞLIĞININ 
ANAHTARI FERMENTE GI-
DALAR”
Türk mutfağındaki yoğurt, ayran, 
tarhana, turşu gibi fermente gıdala-
rın, probiyotik içerikleri sayesinde 
bağırsak florasını desteklediğini 
belirten Diyetisyen Sayer güçlü 
bir bağırsak florasının bağışıklık 
sisteminin temelini oluşturduğunu; 
bilimsel çalışmaların, probiyotikle-
rin sindirim sorunlarını azalttığını, 
bağışıklığı güçlendirdiğini ve hatta 
ruh halini olumlu yönde etkileye-
bildiğini ortaya koyduğunu söyledi.

“BAKLİYATLAR VE TAHIL-
LAR KANSERDEN KORUMA-
YA YARDIM EDER”
Mercimek çorbası, nohut yemeği, 
kuru fasulye pilav gibi yemeklere 
atıfta bulunan Diyetisyen Sayer 
geleneksel mutfağımızda sıkça yer 
bulan baklagillerin bitkisel protein, 
lif, folat ve magnezyum açısından 
oldukça zengin olduğunu vurgula-
dı. Düzenli tüketilmelerinin hem 
kan şekerini dengelemeye hem ko-
lesterolü düşürmeye hem de bağır-
sak sağlığını destekleyerek kolon 
kanserinden korunmaya yardımcı 
olduğunu sözlerine ekledi. Bulgur 
gibi işlenmemiş tahılların da gli-
semik indeksi düşük, doyurucu ve 
sağlıklı bir alternatif oluşturduğunu 
dile getirdi. (İHA)

GELENEKSEL MUTFAĞI 
DEĞERLENDİRİN
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 Mersin Barosu yönetimi, 2025-
2026 adli yıl açılışı nedeniyle tören 
düzenledi. Mersin Barosu Başkanı 
Av. Gazi Özdemir yargı ve avukat-
lık mesleğinin sorunlarına değine-
rek, “Yürütmenin yargı süreçlerine 
doğrudan müdahalesi, mahkeme 
kararlarının uygulanmaması ve 
keyfî tutuklama pratikleri yurttaşla-
rın hukuka ve adalete olan güvenini 
derinden sarsmaktadır. Hukuk 
devleti, ancak bağımsız bir yargı ve 
özgür bir savunma makamıyla var 
olabilir. Yeni adli yıl, tüm yurt-
taşların adalet mücadelesinin yılı 
olmalıdır” dedi.
Mersin Cumhuriyet Alanı’nda 
düzenlenen törene Mersin Barosu 
Başkanı Av. Gazi Özdemir, baro 
yönetim kurulu üyeleri, Mersin 
Barosu önceki dönem başkanı ve 
27. dönem Mersin milletvekili Av. 
Alpay Antmen, avukatlar ve stajyer 
avukatlar katıldı. Baro Başkanı Av. 
Gazi Gazi Özdemir’in Atatürk Anı-
tı’na çelenk sunmasını ile başlayan 
törende, saygı duruşunda bulunuldu 
ve İstiklal Marşı okundu.

“HUKUKA VE ADALETE 
OLAN GÜVEN DERİNDEN 
SARSILMIŞTIR”
Baro Başkanı Özdemir, adale-
tin yalnızca mahkemelerin değil 
toplumun ortak vicdanı olduğunu 
belirterek, “Yeni adli yılın başlangı-
cında, yargının kurucu unsurların-
dan biri olan savunmanın temsilci-
leri olarak; mesleğimizin onurunu, 
hukuk devletinin vazgeçilmez ilke-
lerini ve adil yargılanma hakkının 
yaşamsal önemini, toplumun ortak 
vicdanına katkı sunmak amacıyla 
bir kez daha kamuoyuna hatırlatma 
sorumluluğundayız.

Hukuk devleti, ancak bağımsız 
bir yargı ve özgür bir savunma 
makamıyla var olabilir. Bugün ise 
yargının bağımsızlığının zedelendi-
ği, savunmanın sistematik biçimde 
baskı altına alınmaya çalışıldığı bir 
tablo ile karşı karşıyayız. Yürüt-
menin yargı süreçlerine doğrudan 
müdahalesi, mahkeme kararlarının 
uygulanmaması ve keyfî tutukla-
ma pratikleri yurttaşların hukuka 
ve adalete olan güvenini derinden 
sarsmaktadır” ifadelerini kullandı.

“TUTUKLAMA TEDBİRİ 
CEZA ARACINA DÖNÜŞTÜ-
RÜLDÜ”
Tutuklama tedbirinin bir ceza 
aracına dönüştürüldüğünü belirten 
Özdemir, “Yalnızca mesleğini ifa 
eden avukatlar değil, gazeteci-
ler, seçilmiş belediye başkanları, 
demokratik ve Anayasal haklarını 
kullanan geleceğimiz olan öğrenci-
ler de gözaltına alınıp tutuklanarak 
keyfî uygulamaların hedefi hâline 
getirilmiştir.  Bu durum yalnızca 
bireylerin özgürlüğünü değil, doğ-
rudan toplumsal barışı ve hukuk 
devletinin temelini tehdit etmekte-
dir. Savunmanın ve toplumsal mu-
halefetin cezalandırılması, aslında 
adaletin yargılanmasıdır.
Baroların bağımsızlığına yönelik 
yargı müdahaleleri de yalnızca yö-
netimsel bir tasarruf değil, doğru-
dan hukukun üstünlüğüne yönel-
tilmiş ağır bir saldırıdır. Baroların 
ifade özgürlüğünü kullandıkları 
için hedef alınması ve yönetimleri-
ne müdahale edilmesi, demokratik 
meşruiyeti zedelemektedir” diye 
konuştu.
Meslektaşlarının yalnızca meslek-
lerini icra ederken karşılaştıkları 

baskılarla değil, ağırlaşan ekono-
mik koşullar ve saldırılar nedeniyle 
de ciddi bir varoluş mücadelesi 
verdiğinin altını çizen Özdemir, 
“Avukatların ekonomik ve mesleki 
güvenceden yoksun bırakılması, 
savunmayı işlevsiz hâle getirmekte; 
bu da doğrudan adil yargılanma 
hakkını imkânsızlaştırmaktadır. 
Öngörüsüzce açılan hukuk fa-
külteleri, mesleğin niteliğini ve 
geleceğini tehdit etmektedir. Devlet 
üniversitelerinin kontenjanlarının 
azaltılması olumlu bir adım olsa 
da yeterli değildir; vakıf üniversi-
telerinin kontenjanlarının da aynı 
şekilde azaltılması, başarı sırasının 
yükseltilmesi ve hukuk eğitiminin 
niteliğini artıracak adımların atıl-
ması zorunludur” dedi.

TOPLUMDA HUKUKA GÜVE-
NİN YENİDEN TESİS EDİLME-
Sİ ZORUNLUDUR
23 Ocak 2025’te açıklanan 2025–
2029 Yargı Reformu Stratejisi’nde 
avukatlara ilişkin hedeflere dikkat 
çeken Özdemir, “Serbest çalışan 
avukatların iş alanlarının genişle-
tilmesi, bağlı çalışan avukatlar için 
mesleğin onuruna uygun bir ücret 
rejimi oluşturulması, stajyer avu-
katlara destek sağlanması, kamu 
avukatlarının özlük haklarının 
düzenlenmesi, zorunlu müdafilik 
ödemelerinin artırılması ve adli 
yardım ödeneğinin yükseltilmesi 
hayati önem taşımaktadır.
Türkiye Barolar Birliği’nin ve 
baroların ısrarlı taleplerini içe-
ren bu düzenlemelerin yalnızca 
meslek için değil, toplumun adalete 
erişim hakkı için de kritik önemde 
olduğunu hatırlatıyoruz. Ancak, bu 
hedeflerin hayata geçebilmesi için 
toplumda hukuka güvenin yeniden 

tesis edilmesi zorunludur. Bu yal-
nızca yeni yasaların çıkarılmasıyla 
değil, Anayasa ve mevcut yasaların 
eksiksiz uygulanmasıyla mümkün-
dür. İfade özgürlüğü, basın özgür-
lüğü, toplantı ve gösteri yürüyüşü 
hakkı güvence altına alınmadıkça, 
adalet duygusu onarılamaz.

Bağımsız yargının ve güçlü bir 
savunmanın teminatı; ekonomik ve 
mesleki açıdan güvenceli avukat-
lardır. Avukatların, gazetecilerin, 
öğrencilerin ve seçilmiş yöneti-
cilerin özgür olmadığı bir ülkede 
adaletten söz edilemez. Bizler, 
bağımsız savunmayı, meslek örgü-
tümüzün özerkliğini ve hukukun 
üstünlüğünü koruma kararlılığımızı 
bir kez daha kamuoyuna duyuruyo-
ruz. Yeni adli yıl, yalnızca yargı-
nın kurucu unsurları olan avukat, 
hakim ve savcıların değil, bütün 
yurttaşların adalet mücadelesinin 
yılı olmalıdır.
Yeni adli yılın; bağımsız yargının 
güçlendiği, baroların özerkliği-
nin güvence altına alındığı, yargı 
mensuplarının ve toplumun tüm 
kesimlerinin adaletle buluştuğu, ga-
zetecilerin, öğrencilerin ve seçilmiş 
belediye başkanlarının özgürlüğüne 
kavuştuğu bir yıl olmasını diliyo-
ruz. Değerli meslektaşlarım bugün 
ayrıca 1 Eylül Dünya Barış Günü 
bu vesileyle ulu önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ ün Yurtta Sulh 
Cihanda Sulh sözünü bir kez daha 
şiar edindiğimizi beyan ederek, son 
yıllarda en büyük insanlık soykırı-
mının yaşandığı Gazze başta olmak 
üzere, tüm dünyada silahların 
sustuğu ve barışın hakim olduğu bir 
yıl olmasını da temenni ediyoruz” 
şeklinde konuştu. 
(Haber Merkezi)

"HUKUKA VE ADALETE OLAN GÜVENİ 
DERİNDEN SARSILMIŞTIR”DERİNDEN SARSILMIŞTIR”

MESKİ Genel Müdürlüğü, sağ-
lıklı, kaliteli ve kesintisiz içme 
suyu yatırımlarına aralıksız devam 
ediyor. Toroslar ilçesi Değirmende-
re Mahallesi’nde ekonomik ömrünü 
dolduran içme suyu hattını yenile-
yen MESKİ, vatandaşları kesintisiz 
suya kavuşturmuş oldu.
 
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Mersin Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(MESKİ) Genel Müdürlüğü, Mer-
sin’in sağlıklı ve kesintisiz içme 
suyu ihtiyacını karşılamak ama-
cıyla altyapı yatırımlarını durmak-
sızın sürdürüyor. Şehir genelinde 
gerçekleştirdiği sondaj, terfi ve 
isale hattı yenileme çalışmalarına 
devam eden MESKİ, su kaynakları-
nın etkin kullanımı ve su kalitesinin 
artırılması için yoğun çaba harcı-
yor. Toroslar ilçesi Değirmendere 
Mahallesi’nin içme suyu ihtiyacını 
sondaj kuyusundan terfili olarak 
karşılayan MESKİ, bölgedeki 
ekonomik ömrünü tamamlamış ana 
isale hattını yenileme çalışmalarını 
sürdürüyor. MESKİ, bu kapsamda 

muhtelif çaplarda toplam 2 bin 400 
metre içme suyu hattını yeniledi. 
Gerçekleştirdiği yenileme çalışma-
larıyla Değirmendere Mahallesi’nin 
içme suyu altyapısını güçlendiren 
MESKİ, vatandaşlara kesintisiz su 
temini sağlıyor.
 
KARAGÖZ: “SUYUMUZU 
DAHA VERİMLİ, SAĞLIKLI 
VE TEMİZ KULLANACAĞIZ”
Değirmendere Mahalle Muhtarı 
Harun Karagöz, “Mersinimiz için 
canla başla mücadele eden her 
koşulda bizlerle beraber olan ve 
bizlere yardımcı olan Mersinimi-
zin mimarı Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer’e mahallem 
ve şahsım adına çok teşekkür 
ediyorum. Altyapımız çok eski ol-
masından dolayı patlaklar meydana 
gelmekte ve bu patlaklarla beraber 
yoğun bir su kaybı yaşamaktaydık. 
Yapılan bu çalışma ile su kaybımız 
en alt limite inecek. Suyumuzu 
daha verimli, daha sağlıklı ve daha 
temiz kullanacağız” dedi. (Haber 
Merkezi)

MESKİ, DEĞİRMENDERE 
MAHALLESİ’NİN İÇME 

SUYU HATTINI YENİLEDİ

Mezitli Belediyesi’ne ait Bircan 
Tüfekçioğlu, Mustafa Baysan, 
Enis, Necip, Tüyeni ve Lions 
Çocuk Gündüz Bakım Evleri, yeni 
eğitim-öğretim yılına büyük bir 
coşkuyla “merhaba” dedi. İlk gün 
heyecanı yaşayan minikler, öğret-
menleriyle buluşarak yeni dönemin 
kapılarını araladı.
Kreşler, deneyimli öğretmen 
kadrosunun yanı sıra, çocukların 
sağlıklı gelişimi için 3 öğün yemek 
hizmeti sunuyor. Ayrıca İngilizce, 
jimnastik, satranç ve çeşitli branş 
dersleriyle çocukların hem aka-
demik hem de sosyal gelişimleri 
destekleniyor.
Mezitli Belediye Başkanı Ahmet 
Serkan Tuncer, yeni dönemin 
başlamasıyla ilgili yaptığı açık-
lamada, kreşlerin önemine vurgu 
yaptı. “Çocuklarımızın güvenli, 
sağlıklı ve kaliteli bir eğitim alması 
bizim için en öncelikli konular-
dan biri” diyen Tuncer, kreşlerin 
aynı zamanda ailelerin güvenle 

çocuklarını bırakabileceği alanlar 
olduğunu belirtti. Başkan Tuncer, 
“Velilerimizin bize duyduğu güven, 
çalışmalarımızın en büyük moti-
vasyon kaynağıdır. Çocuklarımızın 
gelişimine katkı sunmaya, aile-
lerimizin yanında olmaya devam 
edeceğiz” şeklinde konuştu.
İlk gün çocuklarını kreşe getiren 
veliler de duydukları memnuni-
yeti dile getirdi. Bir veli, “İlk gün 
olmasına rağmen çok huzurluyum. 
Öğretmenlerimiz ilgili ve ortam 
güvenli. Çocuğumun burada hem 
eğitim hem de sosyal anlamda 
kendini geliştireceğine inanıyo-
rum” derken, bir başka veli ise 
ekonomik koşullarda bu hizmetin 
sunulmasının kendileri için büyük 
bir kolaylık olduğunu ifade etti.
Mezitli Belediyesi kreşleri, güvenli 
ortamı ve kaliteli eğitim anlayı-
şıyla yeni dönemde de ailelerin 
ve çocukların yüzünü güldürmeye 
devam ediyor. 
(Haber Merkezi)

MEZİTLİ BELEDİYESİ 
KREŞLERİNDE YENİ 
DÖNEM BAŞLADI

Toroslar Belediyesi, ilçe genelinde 
vatandaşların güvenli, sağlıklı ve 
kaliteli gıdaya ulaşabilmesi için 
denetimlerini aralıksız sürdürüyor.
 
Belediye Zabıta Müdürlüğü ekip-
leri bu kapsamda fırın, patiseri ve 
unlu mamul imalathanelerinde ruh-
sat, gramaj, hijyen, etiket ve fiyat 
denetimi gerçekleştirdi. İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü yetkilileri 
ile yapılan kontrollerde, üretim ve 
satış koşulları titizlikle incelendi.
 
“HEM SAĞLIK HEM TÜKETİ-
Cİ HAKLARI KORUNUYOR”
Denetimler sayesinde yalnızca 
hijyen ve sağlık kurallarına aykırı 
durumların değil, aynı zamanda 
haksız kazanç ve tüketici mağduri-

yetlerinin de önüne geçiliyor.
 
Toroslar Belediye Başkanı Abdur-
rahman Yıldız, yapılan denetimle-
rin önemine değinerek, “Yurttaşla-
rımızın sağlıklı, temiz ve güvenilir 
gıdaya ulaşması bizim için her 
şeyden önemli. Bu denetimler 
sayesinde hem üretim hem de satış 
koşullarının standartlara uygun 
olmasını sağlıyoruz. Amacımız, 
vatandaşlarımızın gönül rahatlığıy-
la gıda tüketebilmesi. Bu çalışma-
larımız düzenli aralıklarla devam 
edecek” dedi.
 Vatandaşlar, karşılaştıkları olum-
suzlukları Toroslar Belediyesi 
Çözüm Merkezi’nin 444 41 33 
numaralı hattına bildirebilirler. 
(Haber Merkezi)

TOROSLAR BELEDİYESİ HALK 
SAĞLIĞINI ÖN PLANDA TUTUYOR

Toroslar Belediye Başkanı Ab-
durrahman Yıldız, 1 Eylül Dünya 
Barış Günü dolayısıyla yaptığı 
konuşmada, barışın önemine 
vurgu yaparak, belediye tarafından 
hayata geçirilecek yeni projeler 
hakkında da bilgi verdi. Yıldız, 
dünyanın barışa ekmekten ve 
sudan daha çok ihtiyacı olduğunu 
belirtti ve özellikle Filistin’deki 
duruma dikkat çekti.

SOKAK HAYVANLARI İÇİN 
MAMA ÜRETİM TESİSİ KU-
RULUYOR
Başkan Yıldız’ın duyurduğu 
önemli projelerden biri, sokak 
hayvanlarının beslenme ihtiyacını 
karşılamak için kurulacak olan 
mama üretim tesisi oldu. Türkiye 
Belediyeler Birliği’ne yapılan 

başvurunun olumlu sonuçlandığını 
belirten Yıldız, restoran, hastane 
ve yemek fabrikalarından elde 
edilen gıda atıklarının bu tesiste 
işlenerek kedi ve köpek mama-
sına dönüştürüleceğini ifade etti. 
Eylül ayı meclis toplantısında oy 
birliğiyle kabul edilen projeyle 
ilgili olarak, TBB ile protokol 
imzalanması için Başkan Yıldız’a 
yetki verildi. Ayrıca, Orman Bölge 
Müdürlüğü ile yapılan görüşmeler 
sonucunda Kerimler Mahallesi’n-
de 63 dönümlük bir alana hayvan 
barınağı yapılması planlandığı da 
açıklandı.

TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ İM-
ZALANDI
Başkan Yıldız, belediye işçileriyle 
Temmuz ayında imzalanan üç yıl-

lık toplu iş sözleşmesinin memnu-
niyetle karşılandığını dile getirdi. 
Sözleşmeyle birlikte ortalama 
bir işçinin iki asgari ücrete yakın 

maaş aldığını belirten Yıldız, 
bunun mevcut ekonomik koşullar-
da önemli bir kazanım olduğunu 
vurguladı.

TOROSLAR’DA DÜNYA BARIŞ GÜNÜ’NÜ KUTLANDI VE YENİ PROJELER DUYURULDU

HABER
EVRİM MUTLU
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Mersin Basketbol Süper Ligi ve 
Şampiyonlar Ligi’nde mücadele 
edecek olan Mersin Spor Kulübü 
(MSK), sezon öncesi hazırlık 
maçında Rus temsilcisi Zenit St. 
Petersburg’a 84-82’lik skorla 
mağlup oldu
Antalya’da gerçekleşen karşı-
laşmaya Zenit, fırtına gibi bir 
başlangıç yaparak ilk 5 dakikada 
14-2’lik üstünlük kurdu. Ancak 
MSK, oyundan kopmayarak 
farkı eritmeyi başardı ve ilk 
çeyreği sadece 1 sayı geride, 
21-20 tamamladı. İkinci çeyrekte 
Zenit’in kontrolü ele almasıyla 
skor 55-40’a geldi ve ilk yarı Rus 
ekibinin üstünlüğüyle sona erdi.

Maçın ikinci yarısına bambaşka 
bir MSK çıktı. Üçüncü çeyreğin 
ilk 5 dakikasında Zenit’e sayı 
şansı vermeyen MSK, farkı 8 
sayıya indirdi ve son çeyreğe 70-
60’lık skorla girdi. Son çeyrekte 
Zenit’in farkı tekrar açma çaba-
larına karşı direnen MSK, son 
saniyeye kadar mücadeleyi bı-
rakmadı. Maç sonunda 84-82’lik 
skorla mağlup olsa da, MSK’nın 
geri dönüş azmi ve kararlılığı 
takdiri topladı.

BAŞANTRENÖR CAN SE-
VİM’DEN AÇIKLAMALAR
Maç sonrası değerlendirme yapan 
MSK Başantrenörü Can Sevim, 

takımının ikinci yarıdaki perfor-
mansından övgüyle bahsetti.

 “Takımımızın ikinci yarıda 
sahaya koyduğu enerji ve istekten 
oldukça memnunum” diyen 
Sevim, yoğun antrenman tempo-
sunun şut yüzdelerini etkilediğini 
belirtti. Takımın yeni kurulmuş 
bir ekip olduğunu hatırlatan genç 
koç, sistemin tam olarak oturması 
ve potansiyelin sahaya yansıması 
için zamana ihtiyaçları olduğu-
nu vurguladı. Sevim ayrıca bu 
maçın, lig ve Şampiyonlar Ligi 
öncesi takımın eksiklerini gör-
mesi açısından önemli bir fırsat 
olduğunu da ekledi.

MSK, ZENIT’E MSK, ZENIT’E 
MAĞLUP OLDUMAĞLUP OLDU
Mersin Spor Kulübü (MSK), sezon öncesi 

hazırlık maçında Rus ekibi Zenit St. 
Petersburg’a 84-82’lik skorla mağlup oldu.

HAZIRLIK MAÇINDA

YENİ MERSİN İDMAN YURDU KADROSUNU GÜÇLENDİRDİ

SERGEN YATAĞAN 
İMZAYI ATTI

Yeni sezona kötü 
başlayan ve güçlü 
bir kadro kurma 

hedefiyle 
çalışmalarını 

sürdüren Yeni 
Mersin İdman Yurdu, 

tecrübeli futbolcu 
Sergen Yatağan’ı 
kadrosuna kattı. 

Kulüp, daha önce 
Bodrumspor, Serik 
Bld. Spor, Vanspor 

ve Adana 01 FK 
takımlarında forma 

giymiş Sergen 
Yatağan ile sözleşme 
imzaladığını resmen 

duyurdu.

Kulübün sosyal medya hesap-
larından yapılan açıklamada, 
“Kulübümüz daha önce An-
talyaspor, Bodrumspor, Serik 
Bld. Spor, Vanspor ve Adana 01 
FK takımlarında forma giymiş 
Sergen Yatağan ile sözleşme im-
zalanmıştır. Hoş geldin Sergen!” 
ifadelerine yer verildi.
Kariyerinde birçok önemli 
maça çıkan ve performansıyla 
adından söz ettiren Yatağan’ın, 
tecrübesiyle Yeni Mersin İdman 
Yurdu’nun büyük bir güven 
vermesi bekleniyor.
Taraftarlar da bu transferi büyük 
bir sevinçle karşıladı. Sosyal 
medyada yapılan “ Adam gibi 
adam aynı zamanda çok büyük 
topçu, hep destek, tam destek 
gibi yorumlar, yeni transferin 

camia tarafından ne kadar sıcak 
karşılandığını gösteriyor.
Yeni Mersin İdman Yurdu, bu 
transferle birlikte yeni sezonda 
şampiyonluk mücadelesinde ne 
kadar iddialı olacağının sin-
yallerini verirken, kadrosunu 
güçlendirme çalışmalarına da hız 
kesmeden devam ediyor.
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MENTEŞ İKİNCİ KEZ 
ŞAMPİYON OLDU

Mersin Büyükşehir Belediye-
si’nin düzenlediği 30 Ağustos 
Fındıkpınarı Zafer Kupası Ge-
leneksel Futbol Turnuvası’nın 
bu yılki şampiyonu Menteş 
oldu. Geçtiğimiz yılın da galibi 
olan Menteş ekibi, bu zaferle 
üst üste ikinci kez kupayı kal-
dırma başarısını gösterdi.

TURNUVA BÜYÜK COŞ-
KUYLA TAMAMLANDI
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı tarafın-
dan her yıl 30 Ağustos Zafer 
Bayramı’na özel olarak düzen-
lenen turnuva, bu sene de kırsal 
mahallelerde büyük bir heye-
can yarattı. Bölgedeki birlik 
ve beraberliğin simgesi haline 
gelen turnuva, final maçlarıy-

la zirveye ulaştı. Yarı finalde 
Kuyuluk’u 3-0 yenen Bozön ile 
Karahacılı’yı 2-0 mağlup eden 
Menteş takımları, Fındıkpınarı 
Futbol Sahası’nda finale çıkma 
hakkı kazandı.

KIYASIYA MÜCADELE 
NEFESLERİ KESTİ
Yüzlerce futbolseverin tribün-
leri doldurduğu final maçı, 
kıyasıya bir mücadeleye sahne 
oldu. Her iki takım da kupayı 
evine götürmek için sahada tüm 
gücünü ortaya koydu. Çekiş-
meli geçen maçın sonunda, 
rakibini 2-1’lik skorla mağlup 
eden Menteş takımı, şampi-
yonluk kupasının sahibi oldu. 
Maçın ardından düzenlenen 
törenle, kupalarını coşkulu bir 
şekilde alan Menteşli futbol-

cular, zaferlerini taraftarlarıyla 
birlikte kutladı.

Öte yandan şampiyon olan 
Menteş Spor’u kutlayan Başkan 
Seçer, “Her yıl burada kardeşlik 
kazanıyor. Fair play çerçevesinde 
burada seyircilerimize de güzel 
bir futbol seyri yapıyorsunuz, 
emek ediyorsunuz, alın teri dö-
küyorsunuz” dedi. Maç sırasında 
yaşanabilecek olan bazı tartışma-
ları da hatırlatan Seçer, “Hakem 
kararları beğenilmeyebiliyor. 
Doğal olarak en iyi hakemleri 
Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü’nün buraya göndermesini 
istiyoruz. Mutlaka insandır, hata 
yapabilir ama bunu minimize 
edebilecek yetenekte hakemleri 
buraya istiyoruz” sözlerine yer 
verdi.
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